





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Václava Kovaříka č.p. 644, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Václava Kovaříka č.p. 644, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Vedoucí sociálních služeb - mzda až 44 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sociální služby Běchovice, z.ú.
				


		

		

				37 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Electrical Engineer
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik/čka
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					R&D Engineer / R&D Engineer Junior
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					EGU - HV Laboratory a.s.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior Účetní
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač CNC strojů – 5osé obráběcí centra
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač Cnc Strojů
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik zákaznického servisu
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní junior
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik (m/ž) - v malém přátelském kolektivu
				
			

			
			

		


		
				Dolní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					AUTO PATRON s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka oddělení logistiky - junior
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					BREADWAY a.s.
				


				
					[image: BREADWAY a.s.]
				

		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik / Autoelektrikář
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel ostatních služeb, Praha 9
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník - železář
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					BAUFERA s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní recepční ve fitness centru
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					Master Gym s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (33.500 - 36.700 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				33 500 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr - Praha 9 - Horní Počernice, náborový příspěvek 15.000Kč
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz - až 3.500 Kč + dýška (A591)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					DoDo Czech s.r.o.
				


				
					[image: DoDo Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistik/teamleader
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					TextilEco a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Naplánuj si směny jak potřebuješ! Až za 28 000 Kč/měsíc!
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 200 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor Inventory
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					Košík.cz s.r.o.
				


				
					[image: Košík.cz s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Picker/-ka (34.000 - 37.500 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní Technik
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/Skladnice  - Expedient NÁSTUP IHNED
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					BREADWAY a.s.
				


				
					[image: BREADWAY a.s.]
				

		

		

				26 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič VZV - řidičák zajistíme (32.500 - 34.500 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				30 500 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič skupiny C+E pro dopravu betonářské výztuže v rámci na
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					BAUFERA s.r.o.
				


		

		

				44 000 – 51 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič • 40.000Kč • 1 směna • možnost ubytování
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka B s možností rekvalifikace na C (44.000- 46 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				37 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🥨Řidič skříňové dodávky (sk. B)/skladník - NÁSTUP IHNED🥨
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(2 km)
				
	
					BREADWAY a.s.
				


				
					[image: BREADWAY a.s.]
				

		

		

				27 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automyčka Express - čištění luxusních aut - Černý Most
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					Automyčka Express s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel listovní pěší/moto - Praha 9 - Černý Most (nábor. příspěvek 15.000Kč)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční manažer/ekonom - nástupní mzda až 48 000kč
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.
				


		

		

				45 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klientský pracovník, Praha 900, OC Černý Most
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér / Truhlář (A890)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor logistiky - Praha 9 - Černý Most
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka se zástupem - PRAHA 9 - OC Hasso (25.500 až 27.000 Kč/30 h)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					ROSSMANN, spol. s r.o.
				


				
					[image: ROSSMANN, spol. s r.o.]
				

		

		

				25 500 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistent Levis OC Černý Most (20h úvazek)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(3 km)
				
	
					Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
				


				
					[image: Levi Strauss Praha, spol. s r.o.]
				

		

		

				14 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce vozového parku
				
			

			
			

		


		
				Hostavice, Praha
							(4 km)
				
	
					AP-AUTO PRAHA s.r.o.
				


		

		

				44 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer/ka prodejny až 60.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Štěrboholy, Praha
							(4 km)
				
	
					Job Camere CZ s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistent Levis Fashion Arena Štěrboholy (40h/týden)
				
			

			
			

		


		
				Štěrboholy, Praha
							(4 km)
				
	
					Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
				


				
					[image: Levi Strauss Praha, spol. s r.o.]
				

		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy v okolí

		
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079607235119,14.602985515593;
	S-JTSK: -730041.46 -1045636.17;
	RUIAN: 22403515
			
	
				Empire of Customer Service s.r.o.
 —
				IČ: 26713870 —
				Datová schránka: dze345g
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 577, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080286971027,14.603587494992;
	S-JTSK: -729988.64 -1045567.02;
	RUIAN: 26692848
			
	
				AHI s.r.o.
 —
				IČ: 21335541 —
				Datová schránka: 4ciw5kc
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 383, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079577869003,14.602649918709;
	S-JTSK: -730065.70 -1045636.19;
	RUIAN: 22403230
			
	
				CORE SYSTEMS s.r.o.
 —
				IČ: 24207667 —
				Datová schránka: sge85dc
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 383, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079577869003,14.602649918709;
	S-JTSK: -730065.70 -1045636.19;
	RUIAN: 22403230
			
	
				BugHunters s.r.o.
 —
				IČ: 18009522 —
				Datová schránka: 5usr386
				— Sídlo společnosti:
					Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07942020256,14.603790515583;
	S-JTSK: -729987.15 -1045664.50;
	RUIAN: 22403116
			
	
				Nadační fond The Svoboda Foundation
 —
				IČ: 19309945 —
				Datová schránka: hxyet6g
				— Sídlo společnosti:
					Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07942020256,14.603790515583;
	S-JTSK: -729987.15 -1045664.50;
	RUIAN: 22403116
			
	
				Wiseman & Jech s.r.o.
 —
				IČ: 07081618 —
				Datová schránka: 3y48fvz
				— Sídlo společnosti:
					Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07942020256,14.603790515583;
	S-JTSK: -729987.15 -1045664.50;
	RUIAN: 22403116
			
	
				RUBY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27219496 —
				Datová schránka: 6gcyfyz
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 50, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079777952772,14.601463039802;
	S-JTSK: -730146.90 -1045602.76;
	RUIAN: 22400141
			
	
				BLAGUSS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 08348073 —
				Datová schránka: tih9wx4
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				Domea Holding s.r.o.
 —
				IČ: 06631444 —
				Datová schránka: 7wivvfq
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				KONZUM s.r.o.
 —
				IČ: 28468911 —
				Datová schránka: ik4gfmd
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				MEDICAL WORKSERVISE s.r.o.
 —
				IČ: 28519884 —
				Datová schránka: 693g2ce
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				Monolitbuild s.r.o.
 —
				IČ: 09546260 —
				Datová schránka: 5wakmdz
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				SANDOR spol. s.r.o.
 —
				IČ: 28496434 —
				Datová schránka: 7ney3mm
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				SIT logistic s.r.o.
 —
				IČ: 26184010 —
				Datová schránka: pdw2irc
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				Solid Tiling s.r.o.
 —
				IČ: 09411828 —
				Datová schránka: xm2gne7
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				VISTER s.r.o.
 —
				IČ: 28487541 —
				Datová schránka: cd9asmv
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				YOLANA spol. s r.o.
 —
				IČ: 29002753 —
				Datová schránka: 53xg4bx
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07875429604,14.602618299432;
	S-JTSK: -730080.21 -1045726.66;
	RUIAN: 22402594
			
	
				ANGLESEY s.r.o.
 —
				IČ: 28466837 —
				Datová schránka: zzamidy
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 353, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079753177875,14.601042586738;
	S-JTSK: -730177.09 -1045601.46;
	RUIAN: 22402969
			
	
				Studio ARC s.r.o.
 —
				IČ: 29154502 —
				Datová schránka: 62uq2cj
				— Sídlo společnosti:
					Nad nádražím 447, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080262896633,14.600480392041;
	S-JTSK: -730209.37 -1045539.89;
	RUIAN: 22403841
			
	
				LP Import s.r.o.
 —
				IČ: 05580684 —
				Datová schránka: q436v77
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				LP Praha s.r.o.
 —
				IČ: 05580897 —
				Datová schránka: rs66wah
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				LP Retail s.r.o.
 —
				IČ: 01746839 —
				Datová schránka: j6z6wb2
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				LP Správa majetku s.r.o.
 —
				IČ: 05573653 —
				Datová schránka: 9jz6nvn
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				LP Ústí s.r.o.
 —
				IČ: 01747045 —
				Datová schránka: eiu6wcj
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				Levné potraviny holding s.r.o.
 —
				IČ: 05009090 —
				Datová schránka: n9at7sw
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				A 1 service, s.r.o. "v likvidaci"
 —
				IČ: 49679902 —
				Datová schránka: eutvyue
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079437497685,14.600248420314;
	S-JTSK: -730238.12 -1045628.64;
	RUIAN: 22403396
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079437497685,14.600248420314;
	S-JTSK: -730238.12 -1045628.64;
	RUIAN: 22403396
			
	
				allservice, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 45317232 —
				Datová schránka: gapfdjq
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079437497685,14.600248420314;
	S-JTSK: -730238.12 -1045628.64;
	RUIAN: 22403396
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078731522729,14.600373452533;
	S-JTSK: -730239.77 -1045707.65;
	RUIAN: 22403191
			
	
				JUDr. Cenek a partner s.r.o.
 —
				IČ: 25450841 —
				Datová schránka: xnwehcn
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078731522729,14.600373452533;
	S-JTSK: -730239.77 -1045707.65;
	RUIAN: 22403191
			
	
				ONYX INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 24721654 —
				Datová schránka: pm2thcz
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078731522729,14.600373452533;
	S-JTSK: -730239.77 -1045707.65;
	RUIAN: 22403191
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081281055274,14.600604483992;
	S-JTSK: -730185.40 -1045428.86;
	RUIAN: 22404031
			
	
				MIAODE s.r.o.
 —
				IČ: 28493648 —
				Datová schránka: rpcmkhh
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081281055274,14.600604483992;
	S-JTSK: -730185.40 -1045428.86;
	RUIAN: 22404031
			
	
				BLUESTORE s.r.o.
 —
				IČ: 05811104 —
				Datová schránka: ypacnmk
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 423, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077388466875,14.603177509572;
	S-JTSK: -730060.89 -1045882.56;
	RUIAN: 22403621
			
	
				GRADUS Praha s.r.o.
 —
				IČ: 62578286 —
				Datová schránka: y9pp8ri
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 293, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078367906777,14.600102575917;
	S-JTSK: -730264.40 -1045745.13;
	RUIAN: 22402390
			
	
				SAVEL spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 00564621 —
				Datová schránka: 7qp734t
				— Sídlo společnosti:
					K železnici 401, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079146430805,14.59924395008;
	S-JTSK: -730313.70 -1045651.09;
	RUIAN: 22403418
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078617046408,14.599365172646;
	S-JTSK: -730312.99 -1045710.60;
	RUIAN: 22403400
			
	
				STAVPEX, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48592048 —
				Datová schránka: qdd8iqi
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078617046408,14.599365172646;
	S-JTSK: -730312.99 -1045710.60;
	RUIAN: 22403400
			
	
				Český svaz včelařů, z.s., městská organizace Praha
 —
				IČ: 70871477 —
				Datová schránka: qybzwgx
				— Sídlo společnosti:
					Do Říčan 599, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076999102567,14.603142536752;
	S-JTSK: -730069.17 -1045925.14;
	RUIAN: 41373260
			
	
				Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 72063424 —
				Datová schránka: zyi4cvy
				— Sídlo společnosti:
					Do Říčan 599, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076999102567,14.603142536752;
	S-JTSK: -730069.17 -1045925.14;
	RUIAN: 41373260
			
	
				SK JOKY z.s.
 —
				IČ: 02337436 —
				Datová schránka: wu6awaz
				— Sídlo společnosti:
					K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078304056806,14.59936860674;
	S-JTSK: -730317.41 -1045745.13;
	RUIAN: 22402411
			
	
				Wind s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 49678035 —
				Datová schránka: gsu9qa4
				— Sídlo společnosti:
					K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078304056806,14.59936860674;
	S-JTSK: -730317.41 -1045745.13;
	RUIAN: 22402411
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077236528588,14.601055022783;
	S-JTSK: -730213.70 -1045878.96;
	RUIAN: 22403639
			
	
				A plus ALFA, s.r.o.
 —
				IČ: 63673851 —
				Datová schránka: zm8m2sg
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 298, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077521063681,14.600191497661;
	S-JTSK: -730270.71 -1045839.32;
	RUIAN: 22402446
			
	
				TEF real s.r.o.
 —
				IČ: 19285795 —
				Datová schránka: bwfa5yj
				— Sídlo společnosti:
					Otakara Vrby 300, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076763654946,14.60295258813;
	S-JTSK: -730086.15 -1045949.27;
	RUIAN: 22402454
			
	
				TULI - FORM s.r.o.
 —
				IČ: 26492369 —
				Datová schránka: wie8qnx
				— Sídlo společnosti:
					Otakara Vrby 300, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076763654946,14.60295258813;
	S-JTSK: -730086.15 -1045949.27;
	RUIAN: 22402454
			
	
				Best of Reality s.r.o.
 —
				IČ: 06843441 —
				Datová schránka: zdq2wvj
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081384132296,14.598995196661;
	S-JTSK: -730298.00 -1045402.07;
	RUIAN: 22402144
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081384132296,14.598995196661;
	S-JTSK: -730298.00 -1045402.07;
	RUIAN: 22402144
			
	
				KONTRAS, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 62916815 —
				Datová schránka: gbw5ix4
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081384132296,14.598995196661;
	S-JTSK: -730298.00 -1045402.07;
	RUIAN: 22402144
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077239336654,14.600489645535;
	S-JTSK: -730253.76 -1045873.23;
	RUIAN: 22403752
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080087360161,14.598134041979;
	S-JTSK: -730378.40 -1045536.74;
	RUIAN: 22776176
			
	
				SIMTREE s.r.o.
 —
				IČ: 26146479 —
				Datová schránka: 2n42fwz
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 319, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077480684948,14.599484332741;
	S-JTSK: -730321.47 -1045836.99;
	RUIAN: 22402624
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079818560359,14.597923758817;
	S-JTSK: -730397.32 -1045564.35;
	RUIAN: 22404325
			
	
				ATP Volný s.r.o.
 —
				IČ: 29209366 —
				Datová schránka: mhrnnp4
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 362, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079644105988,14.597854104744;
	S-JTSK: -730404.86 -1045582.91;
	RUIAN: 22403043
			
	
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081517425928,14.59826530185;
	S-JTSK: -730347.78 -1045380.38;
	RUIAN: 22776001
			
	
				URBANstav s.r.o.
 —
				IČ: 08166650 —
				Datová schránka: rj35fuf
				— Sídlo společnosti:
					Prosná 326, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076395752512,14.601556858686;
	S-JTSK: -730190.63 -1045976.44;
	RUIAN: 22402691
			
	
				MP finance, s.r.o.
 —
				IČ: 27257665 —
				Datová schránka: sggnu73
				— Sídlo společnosti:
					Otakara Vrby 590, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076733784429,14.600127625836;
	S-JTSK: -730286.97 -1045925.48;
	RUIAN: 27970477
			
	
				Pionýr, z. s. - 103. pionýrská skupina Františka Soukala
 —
				IČ: 60459913 —
				Datová schránka: baqjbkk
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 339, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078515106517,14.597731509802;
	S-JTSK: -730430.38 -1045706.17;
	RUIAN: 22402829
			
	
				AUTO WH s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27369544 —
				Datová schránka: eqmpftv
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				AUTOSKLO PRAHA 9 s.r.o.
 —
				IČ: 29033322 —
				Datová schránka: zs2kbyq
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				IgnisPro s.r.o.
 —
				IČ: 08059641 —
				Datová schránka: 2vd2wr5
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				M&M STAR group s.r.o.
 —
				IČ: 06513778 —
				Datová schránka: 8gbs6sz
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				Obchodní společnost DORINT PRAHA s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27862747 —
				Datová schránka: pukqwvp
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				PAMO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48028304 —
				Datová schránka: 54rrscr
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				PX AUTO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 27171116 —
				Datová schránka: axvvtg8
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				PX CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26449064 —
				Datová schránka: jq6vtg5
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				Patrik Hodač s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27456277 —
				Datová schránka: maq8j8e
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				QVIA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 28479921 —
				Datová schránka: cqqsyip
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
				— Sídlo společnosti:
					K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07645563724,14.599227927803;
	S-JTSK: -730354.93 -1045947.51;
	RUIAN: 22402519
			
	
				Zdravé životní prostředí, z. s.
 —
				IČ: 26674386 —
				Datová schránka: rzwcge6
				— Sídlo společnosti:
					Na Korunce 324, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.075875754616,14.600815950344;
	S-JTSK: -730250.93 -1046026.65;
	RUIAN: 22402675
			
	
				B. & B. Trading spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 44795599 —
				Datová schránka: jv4qadw
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076879984201,14.597995397119;
	S-JTSK: -730436.03 -1045888.92;
	RUIAN: 22402756
			
	
				H & KANGEN s.r.o.
 —
				IČ: 17829500 —
				Datová schránka: g5gnqih
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076879984201,14.597995397119;
	S-JTSK: -730436.03 -1045888.92;
	RUIAN: 22402756
			
	
				CK Prima Italia s.r.o.
 —
				IČ: 28473183 —
				Datová schránka: x8fvzg9
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 430, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076461224387,14.598014717555;
	S-JTSK: -730440.90 -1045935.26;
	RUIAN: 22776214
			
	
				Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Praha 9 - Běchovice II
 —
				IČ: 26662701 —
				Datová schránka: 7nr3yav
				— Sídlo společnosti:
					Na Korunce 580, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.075678222264,14.598675756348;
	S-JTSK: -730405.68 -1046027.90;
	RUIAN: 26692571
			
	
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081539449498,14.595603972241;
	S-JTSK: -730536.20 -1045352.43;
	RUIAN: 79285945
			
	
				VIAMONT Projekt, s.r.o.
 —
				IČ: 07757867 —
				Datová schránka: gahr7q6
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081539449498,14.595603972241;
	S-JTSK: -730536.20 -1045352.43;
	RUIAN: 79285945
			
	
				Schützová - Brodecký v.o.s.
 —
				IČ: 45799776 —
				Datová schránka: pww5wsk
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 15, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081085222829,14.611406944659;
	S-JTSK: -729422.16 -1045553.95;
	RUIAN: 22399810
			
	
				Martin Jech, s.r.o.
 —
				IČ: 24795640 —
				Datová schránka: 8mnw9tx
				— Sídlo společnosti:
					V potočinách 206, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082366200541,14.610811737052;
	S-JTSK: -729445.31 -1045407.06;
	RUIAN: 22401580
			
	
				Mladé Běchovice, z.s.
 —
				IČ: 02375800 —
				Datová schránka: j5dr3jw
				— Sídlo společnosti:
					V potočinách 206, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082366200541,14.610811737052;
	S-JTSK: -729445.31 -1045407.06;
	RUIAN: 22401580
			
	
				MEDA BARF s.r.o.
 —
				IČ: 17618304 —
				Datová schránka: cee4fuv
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 23, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081287983065,14.611557138272;
	S-JTSK: -729408.49 -1045533.04;
	RUIAN: 22399895
			
	
				AUTO BĚCHO s.r.o.
 —
				IČ: 24148750 —
				Datová schránka: an54zit
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080990052337,14.612350985861;
	S-JTSK: -729356.62 -1045573.48;
	RUIAN: 22399712
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080990052337,14.612350985861;
	S-JTSK: -729356.62 -1045573.48;
	RUIAN: 22399712
			
	
				Logan Corp s.r.o.
 —
				IČ: 07421061 —
				Datová schránka: 58nji3r
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080990052337,14.612350985861;
	S-JTSK: -729356.62 -1045573.48;
	RUIAN: 22399712
			
	
				AUTO SPEKTRUM DÍLY s.r.o.
 —
				IČ: 27181332 —
				Datová schránka: ssfpe33
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081139975679,14.612391154904;
	S-JTSK: -729351.54 -1045557.34;
	RUIAN: 22400257
			
	
				Honkee s.r.o.
 —
				IČ: 08080321 —
				Datová schránka: 9483e92
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081139975679,14.612391154904;
	S-JTSK: -729351.54 -1045557.34;
	RUIAN: 22400257
			
	
				Technical Components s.r.o.
 —
				IČ: 05788811 —
				Datová schránka: 4zyb3qk
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 65, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081139975679,14.612391154904;
	S-JTSK: -729351.54 -1045557.34;
	RUIAN: 22400257
			
	
				Monday Factory s.r.o.
 —
				IČ: 06094058 —
				Datová schránka: pgciqqm
				— Sídlo společnosti:
					626, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.085892326049,14.605285034388;
	S-JTSK: -729784.77 -1044965.47;
	RUIAN: 79150411
			
	
				Coiltronic s.r.o.
 —
				IČ: 26686899 —
				Datová schránka: v6xv8r6
				— Sídlo společnosti:
					Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
	GPS: 50.086036074534,14.601059364172;
	S-JTSK: -730082.30 -1044909.13;
	RUIAN: 22419209
			
	
				Mecotronic s.r.o.
 —
				IČ: 26697432 —
				Datová schránka: tspkvb2
				— Sídlo společnosti:
					Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
	GPS: 50.086036074534,14.601059364172;
	S-JTSK: -730082.30 -1044909.13;
	RUIAN: 22419209
			
	
				NOVA LIGHTING, s.r.o.
 —
				IČ: 48111457 —
				Datová schránka: sssrmma
				— Sídlo společnosti:
					Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
	GPS: 50.086036074534,14.601059364172;
	S-JTSK: -730082.30 -1044909.13;
	RUIAN: 22419209
			
	
				P & V ELEKTRONIC spol. s r.o.
 —
				IČ: 61775401 —
				Datová schránka: d3b6st7
				— Sídlo společnosti:
					Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
	GPS: 50.086036074534,14.601059364172;
	S-JTSK: -730082.30 -1044909.13;
	RUIAN: 22419209
			
	
				VÁŠ NOVÝ INTERIÉR s.r.o.
 —
				IČ: 24757161 —
				Datová schránka: j7vvb6i
				— Sídlo společnosti:
					Viniční 622, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.086094051538,14.605289631731;
	S-JTSK: -729781.44 -1044943.28;
	RUIAN: 78938589
			
	
				A.S.A., s.r.o.  v likvidaci
 —
				IČ: 48534340 —
				Datová schránka: 3ciw394
				— Sídlo společnosti:
					K Táboru 112, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07999431146,14.613232282779;
	S-JTSK: -729308.93 -1045691.67;
	RUIAN: 22400702
			
	
				Cibetka s.r.o.
 —
				IČ: 05976341 —
				Datová schránka: bj9gk3f
				— Sídlo společnosti:
					Pšeničná 18, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081747006227,14.612821146492;
	S-JTSK: -729312.01 -1045494.55;
	RUIAN: 22399844
			
	
				HK AUTO- Lak s.r.o.
 —
				IČ: 25088416 —
				Datová schránka: wwmabjf
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 49, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081127949657,14.613065231033;
	S-JTSK: -729303.91 -1045565.12;
	RUIAN: 22400133
			
	
				Salón Cashmere s.r.o.
 —
				IČ: 07398425 —
				Datová schránka: kxqikgz
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 613, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.08033288599,14.613444081418;
	S-JTSK: -729288.87 -1045656.38;
	RUIAN: 76080480
			
	
				Běchovičtí sršni z.s.
 —
				IČ: 02248948 —
				Datová schránka: 26s9xz6
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081099737645,14.613379643567;
	S-JTSK: -729282.03 -1045571.24;
	RUIAN: 22399691
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Václava Kovaříka č.p. 644, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079882542206,14.603267632681;
	S-JTSK: -730017.35 -1045608.53;
	RUIAN: 85682951
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 415, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079644291939,14.603256192351;
	S-JTSK: -730021.71 -1045634.68;
	RUIAN: 22403558
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 368, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079850507896,14.602702071486;
	S-JTSK: -730057.94 -1045606.64;
	RUIAN: 22403094
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 354, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079830976154,14.602409666122;
	S-JTSK: -730078.97 -1045605.99;
	RUIAN: 22402977
			
	
				Do Říčan č.p. 301, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079553439514,14.603988264771;
	S-JTSK: -729971.14 -1045651.71;
	RUIAN: 22402462
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 386, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079539498067,14.602343283609;
	S-JTSK: -730088.02 -1045637.48;
	RUIAN: 22403264
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 356, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079811782834,14.602076301917;
	S-JTSK: -730102.90 -1045604.91;
	RUIAN: 22402993
			
	
				Do Říčan č.p. 370, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079192550131,14.60386651724;
	S-JTSK: -729985.15 -1045690.32;
	RUIAN: 22403108
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 372, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07954132592,14.60207219557;
	S-JTSK: -730107.22 -1045634.68;
	RUIAN: 22403124
			
	
				Litožnická č.p. 618, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079030208945,14.603227661258;
	S-JTSK: -730032.88 -1045702.09;
	RUIAN: 78099358
			
	
				Litožnická č.p. 393, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.078995875109,14.602771296273;
	S-JTSK: -730065.76 -1045701.50;
	RUIAN: 22403337
			
	
				Do Říčan č.p. 392, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.078982923473,14.603795064607;
	S-JTSK: -729993.34 -1045712.74;
	RUIAN: 22403329
			
	
				Litožnická č.p. 345, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.078988936768,14.602663345122;
	S-JTSK: -730073.52 -1045701.23;
	RUIAN: 22402888
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 348, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079797089491,14.601750875177;
	S-JTSK: -730126.20 -1045603.41;
	RUIAN: 22402918
			
	
				Václava Kovaříka č.p. 373, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079563845114,14.60170102808;
	S-JTSK: -730133.21 -1045628.64;
	RUIAN: 22403132
			
	
				Litožnická č.p. 381, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.078970100611,14.602335128415;
	S-JTSK: -730097.08 -1045700.16;
	RUIAN: 22403213
			
	
				Setbová č.p. 583, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079337417317,14.601771284252;
	S-JTSK: -730131.60 -1045654.27;
	RUIAN: 27453103
			
	
				Setbová č.p. 373, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079502462892,14.6016336959;
	S-JTSK: -730138.90 -1045634.76;
	RUIAN: 30473888
			
	
				Do Říčan č.p. 331, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.078714894512,14.603673841018;
	S-JTSK: -730005.93 -1045741.12;
	RUIAN: 22402748
			
	
				Setbová č.p. 408, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079499842169,14.601422053673;
	S-JTSK: -730153.95 -1045633.02;
	RUIAN: 22403485
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				AP-AUTO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 27605230 —
				Datová schránka: m3nmrwi
				— Sídlo společnosti:
					Pilská 20, 19800 Praha 9 - Hostavice
	GPS: 50.090623235508,14.563132375786;
	S-JTSK: -732703.26 -1044039.35;
	RUIAN: 22453181
			
	
				AUTO PATRON s.r.o.
 —
				IČ: 24846503 —
				Datová schránka: 3h43jyy
				— Sídlo společnosti:
					Zakouřilova 815/61, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.02859491334,14.498487518337;
	S-JTSK: -738220.05 -1050250.81;
	RUIAN: 21834873
			
	
				Attl a spol. s.r.o. Továrna na stroje
 —
				IČ: 48110566 —
				Datová schránka: 5ipn5sw
				— Sídlo společnosti:
					Ke Slatinám 117/16, 11101 Praha 10 - Dolní Měcholupy
	GPS: 50.061982659713,14.557292114327;
	S-JTSK: -733545.88 -1047139.61;
	RUIAN: 22549676
			
	
				Automat konverzní pošta (Česká pošta, s.p.)
 —
				IČ: 47114983 —
				Datová schránka: em2ukrb
				— Sídlo společnosti:
					Nemanická 2208/16, 37010 České Budějovice - České Budějovice 3
	GPS: 49.004011163624,14.47913704357;
	S-JTSK: -755038.88 -1162957.46;
	RUIAN: 25214691
			
	
				Automyčka Express s.r.o.
 —
				IČ: 28165098 —
				Datová schránka: 9ks5h9a
				— Sídlo společnosti:
					náměstí Republiky 656/8, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.089096555644,14.42770437856;
	S-JTSK: -742327.69 -1042896.02;
	RUIAN: 21722994
			
	
				BAUFERA s.r.o.
 —
				IČ: 05078059 —
				Datová schránka: u5ivkc4
				— Sídlo společnosti:
					Jitravská 581/2, 19000 Praha 8 - Střížkov
	GPS: 50.121697840531,14.480706162768;
	S-JTSK: -738078.79 -1039818.91;
	RUIAN: 27858171
			
	
				BREADWAY a.s.
 —
				IČ: 04818831 —
				Datová schránka: pednctm
				— Sídlo společnosti:
					Vlastibořská 2790/4, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
	GPS: 50.120941283751,14.600073352435;
	S-JTSK: -729632.17 -1041052.47;
	RUIAN: 27860922
			
	
				Crocodille ČR, spol. s r.o.
 —
				IČ: 43001343 —
				Datová schránka: b7fwvsc
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 206/57, 19800 Praha 9 - Hloubětín
	GPS: 50.10397599071,14.52307907447;
	S-JTSK: -735342.67 -1042181.75;
	RUIAN: 22421700
			
	
				DoDo Czech s.r.o.
 —
				IČ: 24128848 —
				Datová schránka: gnj37pr
				— Sídlo společnosti:
					Pernerova 676/51, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.091476052778,14.455010894122;
	S-JTSK: -740355.94 -1042899.68;
	RUIAN: 72663006
			
	
				EGU - HV Laboratory a.s.
 —
				IČ: 25634330 —
				Datová schránka: 5kiduk7
				— Sídlo společnosti:
					Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.091304327301,14.610366265316;
	S-JTSK: -729343.87 -1044417.63;
	RUIAN: 22402152
			
	
				ENERGON Consulting a.s.
 —
				IČ: 07328397 —
				Datová schránka: ttmddwr
				— Sídlo společnosti:
					Hvězdova 1734/2c, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.050770193757,14.434979557883;
	S-JTSK: -742392.29 -1047189.89;
	RUIAN: 41029941
			
	
				Executive Job s.r.o.
 —
				IČ: 05127793 —
				Datová schránka: rr7wh5r
				— Sídlo společnosti:
					Pernerova 676/51, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.091476052778,14.455010894122;
	S-JTSK: -740355.94 -1042899.68;
	RUIAN: 72663006
			
	
				HI-gontova, družstvo
 —
				IČ: 27929973 —
				Datová schránka: jrqaaug
				— Sídlo společnosti:
					náměstí Mezi zahrádkami 1820/20, 10600 Praha 10 - Záběhlice
	GPS: 50.060121617276,14.504016728412;
	S-JTSK: -737353.37 -1046830.22;
	RUIAN: 22678964
			
	
				ISKOSTAV s.r.o.
 —
				IČ: 01693085 —
				Datová schránka: bdyusqu
				— Sídlo společnosti:
					Vřesovická 429/1, 15521 Praha 5 - Zličín
	GPS: 50.059624281869,14.287129084785;
	S-JTSK: -752744.36 -1044762.71;
	RUIAN: 27382443
			
	
				Job Camere CZ s.r.o.
 —
				IČ: 14237474 —
				Datová schránka: 6tsdcy6
				— Sídlo společnosti:
					Belgická 115/40, 12000 Praha 2 - Vinohrady
	GPS: 50.07414363691,14.435777591891;
	S-JTSK: -741981.78 -1044622.28;
	RUIAN: 21740364
			
	
				KATRING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 40765091 —
				Datová schránka: nexfbxb
				— Sídlo společnosti:
					Přátelství 1084/5, 10400 Praha 10 - Uhříněves
	GPS: 50.043000128882,14.583931559463;
	S-JTSK: -731939.14 -1049488.00;
	RUIAN: 30929423
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				Košík.cz s.r.o.
 —
				IČ: 03023877 —
				Datová schránka: 7gnindj
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2758/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10009326109,14.390842342312;
	S-JTSK: -744773.50 -1041324.44;
	RUIAN: 73397962
			
	
				LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
 —
				IČ: 29096481 —
				Datová schránka: pdhmrhv
				— Sídlo společnosti:
					Štefánikova 18/25, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.074625072827,14.403584775856;
	S-JTSK: -744257.27 -1044255.05;
	RUIAN: 22074473
			
	
				LIVOL WORKS s.r.o.
 —
				IČ: 27111270 —
				Datová schránka: yyyfyg5
				— Sídlo společnosti:
					Hartigova 1107/54, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.088569988071,14.460101419783;
	S-JTSK: -740038.97 -1043269.38;
	RUIAN: 21778281
			
	
				Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49616757 —
				Datová schránka: 6m5idmk
				— Sídlo společnosti:
					Na příkopě 848/6, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.084616915943,14.424405146223;
	S-JTSK: -742629.47 -1043357.43;
	RUIAN: 21706506
			
	
				M B - S V I N G s.r.o.
 —
				IČ: 47549891 —
				Datová schránka: rffji8m
				— Sídlo společnosti:
					V mokřinách 283/8, 14700 Praha 4 - Hodkovičky
	GPS: 50.02062897539,14.405173094461;
	S-JTSK: -744964.62 -1050219.75;
	RUIAN: 21825092
			
	
				MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26450691 —
				Datová schránka: shrccxc
				— Sídlo společnosti:
					Jeremiášova 1249/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.042131305557,14.315193708074;
	S-JTSK: -751022.09 -1046966.86;
	RUIAN: 25166417
			
	
				Master Gym s.r.o.
 —
				IČ: 01857398 —
				Datová schránka: pw88f6t
				— Sídlo společnosti:
					Prvního pluku 320/17, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.091217917407,14.442006766798;
	S-JTSK: -741281.69 -1042801.61;
	RUIAN: 22351868
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				Mlékárna Pragolaktos, a.s.
 —
				IČ: 27133079 —
				Datová schránka: ikie8je
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 1174, 19800 Praha 9 - Kyje
	GPS: 50.089558460076,14.551056058273;
	S-JTSK: -733575.46 -1044040.45;
	RUIAN: 22490591
			
	
				PP 53, a.s.
 —
				IČ: 29011299 —
				Datová schránka: drwiqbm
				— Sídlo společnosti:
					Za zastávkou 373, 11101 Praha 10 - Dolní Měcholupy
	GPS: 50.046314766027,14.570716823254;
	S-JTSK: -732827.55 -1048995.61;
	RUIAN: 25012959
			
	
				PPL CZ s.r.o.
 —
				IČ: 25194798 —
				Datová schránka: 8rsuaza
				— Sídlo společnosti:
					K Borovému 99, 25101 Říčany - Jažlovice
	GPS: 49.959508258212,14.619601779737;
	S-JTSK: -730648.82 -1059032.68;
	RUIAN: 42476208
			
	
				PRISON ISLAND PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 09055657 —
				Datová schránka: phjvmsj
				— Sídlo společnosti:
					Pobřežní 620/3, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.093150773356,14.441299464484;
	S-JTSK: -741302.58 -1042581.75;
	RUIAN: 22709126
			
	
				Pivo Hostivar, a.s.
 —
				IČ: 24257711 —
				Datová schránka: fgyjiv2
				— Sídlo společnosti:
					Lochotínská 656, 10900 Praha 10 - Horní Měcholupy
	GPS: 50.04635895465,14.54941217339;
	S-JTSK: -734338.87 -1048785.53;
	RUIAN: 42813581
			
	
				Pro 100 invest s.r.o.
 —
				IČ: 05595541 —
				Datová schránka: 9fi7e53
				— Sídlo společnosti:
					náměstí Mezi zahrádkami 1820/20, 10600 Praha 10 - Záběhlice
	GPS: 50.060121617276,14.504016728412;
	S-JTSK: -737353.37 -1046830.22;
	RUIAN: 22678964
			
	
				ROSSMANN, spol. s r.o.
 —
				IČ: 61246093 —
				Datová schránka: fb9x7n4
				— Sídlo společnosti:
					Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.051959954812,14.439950497829;
	S-JTSK: -742021.61 -1047107.25;
	RUIAN: 25185802
			
	
				ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
 —
				IČ: 48108677 —
				Datová schránka: s69x8gd
				— Sídlo společnosti:
					Mezi úvozy 2512/2a, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
	GPS: 50.121380245364,14.624222352939;
	S-JTSK: -727914.29 -1041235.14;
	RUIAN: 25922114
			
	
				Sociální služby Běchovice, z.ú.
 —
				IČ: 03387046 —
				Datová schránka: dtbuype
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 557, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082238001172,14.617371293214;
	S-JTSK: -728981.99 -1045483.99;
	RUIAN: 25463012
			
	
				Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45796211 —
				Datová schránka: 3tvzmer
				— Sídlo společnosti:
					Podnikatelská 556, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.090720411909,14.613571848307;
	S-JTSK: -729125.25 -1044512.68;
	RUIAN: 25427253
			
	
				TESCOMA s.r.o.
 —
				IČ: 46981691 —
				Datová schránka: mg56zqc
				— Sídlo společnosti:
					U Tescomy 241, 76001 Zlín - Lužkovice
	GPS: 49.224786936427,17.729356224755;
	S-JTSK: -516544.16 -1165649.43;
	RUIAN: 26204975
			
	
				TextilEco a.s.
 —
				IČ: 28101766 —
				Datová schránka: xu7f22y
				— Sídlo společnosti:
					Palackého 715/15, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.080846675898,14.423979165588;
	S-JTSK: -742716.82 -1043768.69;
	RUIAN: 21705054
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.
 —
				IČ: 00473146 —
				Datová schránka: ddibs5g
				— Sídlo společnosti:
					Dygrýnova 816/8, 19800 Praha 9 - Černý Most
	GPS: 50.104343029608,14.572782237154;
	S-JTSK: -731814.07 -1042620.04;
	RUIAN: 22741704
			
	
				Česká pošta, s.p.
 —
				IČ: 47114983 —
				Datová schránka: kr7cdry
				— Sídlo společnosti:
					Politických vězňů 909/4, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.082934749287,14.429012274796;
	S-JTSK: -742328.33 -1043587.70;
	RUIAN: 21707154
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079607235119,14.602985515593;
	S-JTSK: -730041.46 -1045636.17;
	RUIAN: 22403515
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081273593417,14.601133098821;
	S-JTSK: -730148.02 -1045434.75;
	RUIAN: 22404058
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
				— Sídlo společnosti:
					Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079437497685,14.600248420314;
	S-JTSK: -730238.12 -1045628.64;
	RUIAN: 22403396
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078731522729,14.600373452533;
	S-JTSK: -730239.77 -1045707.65;
	RUIAN: 22403191
			
	
				MIAODE s.r.o.
 —
				IČ: 28493648 —
				Datová schránka: rpcmkhh
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081281055274,14.600604483992;
	S-JTSK: -730185.40 -1045428.86;
	RUIAN: 22404031
			
	
				BLUESTORE s.r.o.
 —
				IČ: 05811104 —
				Datová schránka: ypacnmk
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 423, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077388466875,14.603177509572;
	S-JTSK: -730060.89 -1045882.56;
	RUIAN: 22403621
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
				— Sídlo společnosti:
					Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.078617046408,14.599365172646;
	S-JTSK: -730312.99 -1045710.60;
	RUIAN: 22403400
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077236528588,14.601055022783;
	S-JTSK: -730213.70 -1045878.96;
	RUIAN: 22403639
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
				— Sídlo společnosti:
					Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.077239336654,14.600489645535;
	S-JTSK: -730253.76 -1045873.23;
	RUIAN: 22403752
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080087360161,14.598134041979;
	S-JTSK: -730378.40 -1045536.74;
	RUIAN: 22776176
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079818560359,14.597923758817;
	S-JTSK: -730397.32 -1045564.35;
	RUIAN: 22404325
			
	
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081517425928,14.59826530185;
	S-JTSK: -730347.78 -1045380.38;
	RUIAN: 22776001
			
	
				URBANstav s.r.o.
 —
				IČ: 08166650 —
				Datová schránka: rj35fuf
				— Sídlo společnosti:
					Prosná 326, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076395752512,14.601556858686;
	S-JTSK: -730190.63 -1045976.44;
	RUIAN: 22402691
			
	
				AUTOSKLO PRAHA 9 s.r.o.
 —
				IČ: 29033322 —
				Datová schránka: zs2kbyq
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081457634674,14.597741788646;
	S-JTSK: -730385.80 -1045381.95;
	RUIAN: 22400001
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
				— Sídlo společnosti:
					K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.07645563724,14.599227927803;
	S-JTSK: -730354.93 -1045947.51;
	RUIAN: 22402519
			
	
				CK Prima Italia s.r.o.
 —
				IČ: 28473183 —
				Datová schránka: x8fvzg9
				— Sídlo společnosti:
					Do Dubče 430, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.076461224387,14.598014717555;
	S-JTSK: -730440.90 -1045935.26;
	RUIAN: 22776214
			
	
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081539449498,14.595603972241;
	S-JTSK: -730536.20 -1045352.43;
	RUIAN: 79285945
			
	
				Schützová - Brodecký v.o.s.
 —
				IČ: 45799776 —
				Datová schránka: pww5wsk
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 15, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081085222829,14.611406944659;
	S-JTSK: -729422.16 -1045553.95;
	RUIAN: 22399810
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080990052337,14.612350985861;
	S-JTSK: -729356.62 -1045573.48;
	RUIAN: 22399712
			
	
				Monday Factory s.r.o.
 —
				IČ: 06094058 —
				Datová schránka: pgciqqm
				— Sídlo společnosti:
					626, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.085892326049,14.605285034388;
	S-JTSK: -729784.77 -1044965.47;
	RUIAN: 79150411
			
	
				VÁŠ NOVÝ INTERIÉR s.r.o.
 —
				IČ: 24757161 —
				Datová schránka: j7vvb6i
				— Sídlo společnosti:
					Viniční 622, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.086094051538,14.605289631731;
	S-JTSK: -729781.44 -1044943.28;
	RUIAN: 78938589
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Václava Jiřikovského č.p. 228/11, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774143958834,18.252905428442;
	S-JTSK: -473316.45 -1108184.95;
	RUIAN: 25053353
					
	
						Václava Kálika č.p. 1652, 25088 Čelákovice
	GPS: 50.163795836373,14.76700124452;
	S-JTSK: -717173.07 -1037913.49;
	RUIAN: 12715573
					
	
						Václava Kálika č.p. 1528, 25088 Čelákovice
	GPS: 50.163841206297,14.767368004658;
	S-JTSK: -717146.43 -1037911.94;
	RUIAN: 12714348
					
	
						Václava Kálika č.p. 1395/14, 25088 Čelákovice
	GPS: 50.163648916606,14.766338511286;
	S-JTSK: -717222.16 -1037923.45;
	RUIAN: 12713007
					
	
						Václava Kálika č.p. 1372, 25088 Čelákovice
	GPS: 50.163727261061,14.766735582045;
	S-JTSK: -717192.89 -1037918.55;
	RUIAN: 12712779
					
	
						Václava Kálika č.p. 145, 25088 Čelákovice
	GPS: 50.163910608348,14.768394545945;
	S-JTSK: -717072.71 -1037913.95;
	RUIAN: 12700568
					
	
						Václava Kálika č.p. 1569, 25088 Čelákovice
	GPS: 50.163966133201,14.768130176425;
	S-JTSK: -717090.62 -1037905.34;
	RUIAN: 12714755
					
	
						Václava Kálika ev. č. 92, 25088 Čelákovice
	GPS: 50.163761456488,14.767276348132;
	S-JTSK: -717154.09 -1037919.87;
	RUIAN: 12716847
					
	
						Václava Klementa č.p. 775, 27324 Velvary
	GPS: 50.285471718889,14.231315126336;
	S-JTSK: -753214.65 -1019333.36;
	RUIAN: 77212771
					
	
						Václava Klementa č.p. 779, 27324 Velvary
	GPS: 50.28558763171,14.23045276902;
	S-JTSK: -753273.72 -1019312.06;
	RUIAN: 76166945
					
	
						Václava Klementa č.p. 782, 27324 Velvary
	GPS: 50.285657716295,14.231237021629;
	S-JTSK: -753217.29 -1019312.10;
	RUIAN: 74674145
					
	
						Václava Klementa č.p. 776, 27324 Velvary
	GPS: 50.285431230806,14.231051364253;
	S-JTSK: -753233.89 -1019335.21;
	RUIAN: 42711860
					
	
						Václava Klementa č.p. 778, 27324 Velvary
	GPS: 50.285376289246,14.230716658697;
	S-JTSK: -753258.36 -1019337.95;
	RUIAN: 41445031
					
	
						Václava Klementa č.p. 783, 27324 Velvary
	GPS: 50.285718121701,14.231542619885;
	S-JTSK: -753194.79 -1019308.47;
	RUIAN: 79249418
					
	
						Václava Klementa č.p. 781, 27324 Velvary
	GPS: 50.285638688196,14.230929171477;
	S-JTSK: -753239.31 -1019311.15;
	RUIAN: 77523334
					
	
						Václava Klementa č.p. 777, 27324 Velvary
	GPS: 50.285373650491,14.230705475424;
	S-JTSK: -753259.19 -1019338.13;
	RUIAN: 40741231
					
	
						Václava Klementa č.p. 774, 27324 Velvary
	GPS: 50.285522786819,14.23158550067;
	S-JTSK: -753194.78 -1019330.41;
	RUIAN: 72586851
					
	
						Václava Klementa č.p. 780, 27324 Velvary
	GPS: 50.285580447515,14.230658807729;
	S-JTSK: -753259.29 -1019314.89;
	RUIAN: 42723167
					
	
						Václava Košaře č.p. 119/10, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775227593279,18.257607762343;
	S-JTSK: -472968.64 -1108093.94;
	RUIAN: 3237281
					
	
						Václava Košaře č.p. 118/16, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774729395637,18.258019027505;
	S-JTSK: -472943.88 -1108151.69;
	RUIAN: 3237273
					
	
						Václava Košaře č.p. 103/20, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774802063794,18.257467738087;
	S-JTSK: -472982.75 -1108140.23;
	RUIAN: 3237133
					
	
						Václava Košaře č.p. 102/22, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774769782368,18.257091206687;
	S-JTSK: -473010.08 -1108141.48;
	RUIAN: 3237125
					
	
						Václava Košaře č.p. 97/15, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775237661946,18.2566460621;
	S-JTSK: -473037.56 -1108086.88;
	RUIAN: 3237079
					
	
						Václava Košaře č.p. 64/36, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774560073519,18.255333003589;
	S-JTSK: -473138.26 -1108153.85;
	RUIAN: 3236773
					
	
						Václava Košaře č.p. 62/32, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774491222494,18.255879746165;
	S-JTSK: -473099.68 -1108164.86;
	RUIAN: 3236757
					
	
						Václava Košaře č.p. 61/30, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774657211251,18.256017910775;
	S-JTSK: -473088.18 -1108147.32;
	RUIAN: 3236749
					
	
						Václava Košaře č.p. 52/25, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775171612985,18.255277706694;
	S-JTSK: -473136.39 -1108085.74;
	RUIAN: 3236650
					
	
						Václava Košaře č.p. 123/3, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.777146705702,18.255315103625;
	S-JTSK: -473114.85 -1107867.10;
	RUIAN: 3237320
					
	
						Václava Košaře č.p. 101/24, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.77460627424,18.256940864278;
	S-JTSK: -473022.43 -1108158.67;
	RUIAN: 3237117
					
	
						Václava Košaře č.p. 96/13, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775501854178,18.256559783276;
	S-JTSK: -473041.23 -1108057.07;
	RUIAN: 3237061
					
	
						Václava Košaře č.p. 94/9, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775700796727,18.256059267873;
	S-JTSK: -473075.25 -1108031.93;
	RUIAN: 3237044
					
	
						Václava Košaře č.p. 85/19, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775052309369,18.256215756917;
	S-JTSK: -473070.21 -1108104.76;
	RUIAN: 3236978
					
	
						Václava Košaře č.p. 63/34, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774464775173,18.255590087768;
	S-JTSK: -473120.72 -1108166.00;
	RUIAN: 3236765
					
	
						Václava Košaře č.p. 59/26, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774585064806,18.256656082045;
	S-JTSK: -473043.07 -1108159.26;
	RUIAN: 3236722
					
	
						Václava Košaře č.p. 124/5, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.776791171012,18.255286178813;
	S-JTSK: -473120.32 -1107906.32;
	RUIAN: 3237338
					
	
						Václava Košaře č.p. 87/23, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775215283798,18.255698152027;
	S-JTSK: -473105.80 -1108083.50;
	RUIAN: 3236994
					
	
						Václava Košaře č.p. 86/21, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775145766569,18.255959612704;
	S-JTSK: -473087.70 -1108092.82;
	RUIAN: 3236986
					
	
						Václava Košaře č.p. 53/27, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775006419087,18.255129543838;
	S-JTSK: -473148.60 -1108103.13;
	RUIAN: 3236668
					
	
						Václava Košaře č.p. 249/12a, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775137492609,18.258369136019;
	S-JTSK: -472914.86 -1108108.63;
	RUIAN: 25053370
					
	
						Václava Košaře č.p. 129/8a, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.776087015252,18.256649585683;
	S-JTSK: -473029.20 -1107992.78;
	RUIAN: 25053345
					
	
						Václava Košaře č.p. 125/4, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.776734027905,18.256105905898;
	S-JTSK: -473062.04 -1107917.72;
	RUIAN: 3237346
					
	
						Václava Košaře č.p. 122/1, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.777423177192,18.254968545355;
	S-JTSK: -473137.08 -1107834.32;
	RUIAN: 3237311
					
	
						Václava Košaře č.p. 121/6, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.776484176676,18.258169160833;
	S-JTSK: -472916.36 -1107958.16;
	RUIAN: 3237303
					
	
						Václava Košaře č.p. 120/12, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775130485575,18.257874560901;
	S-JTSK: -472950.42 -1108106.35;
	RUIAN: 3237290
					
	
						Václava Košaře č.p. 117/14, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774890530591,18.258162443403;
	S-JTSK: -472932.05 -1108134.72;
	RUIAN: 3237265
					
	
						Václava Košaře č.p. 104/18, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774702891894,18.257728260053;
	S-JTSK: -472965.00 -1108152.83;
	RUIAN: 3237141
					
	
						Václava Košaře č.p. 98/17, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775073390018,18.256503067135;
	S-JTSK: -473049.39 -1108104.20;
	RUIAN: 3237087
					
	
						Václava Košaře č.p. 95/11, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775606845152,18.256314644437;
	S-JTSK: -473057.82 -1108043.92;
	RUIAN: 3237052
					
	
						Václava Košaře č.p. 60/28, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.774680566449,18.256394513614;
	S-JTSK: -473060.93 -1108147.06;
	RUIAN: 3236731
					
	
						Václava Košaře č.p. 116/8, 70030 Ostrava-Jih - Dubina, Ostrava
	GPS: 49.775967682484,18.256987069431;
	S-JTSK: -473006.12 -1108008.09;
	RUIAN: 25053337
					
	
						Václava Kratochvíla č.p. 1072, 33202 Starý Plzenec
	GPS: 49.703479537211,13.464821356662;
	S-JTSK: -816913.10 -1075478.61;
	RUIAN: 1086871
					
	
						Václava Kratochvíla č.p. 1080, 33202 Starý Plzenec
	GPS: 49.703670644432,13.465002546653;
	S-JTSK: -816897.01 -1075459.54;
	RUIAN: 1086952
					
	
						Václava Kratochvíla ev. č. 125, 33202 Starý Plzenec
	GPS: 49.703720821911,13.464409614932;
	S-JTSK: -816938.47 -1075447.65;
	RUIAN: 1088262
					
	
						Václava Kratochvíla č.p. 1073, 33202 Starý Plzenec
	GPS: 49.703844087059,13.464672599495;
	S-JTSK: -816917.67 -1075436.92;
	RUIAN: 1086880
					
	
						Václava Kratochvíla č.p. 983, 33202 Starý Plzenec
	GPS: 49.7038802696,13.465163874015;
	S-JTSK: -816882.03 -1075438.22;
	RUIAN: 1086006
					
	
						Václava Kratochvíla č.p. 1074, 33202 Starý Plzenec
	GPS: 49.703758560572,13.464591101692;
	S-JTSK: -816924.90 -1075445.45;
	RUIAN: 1086898
					
	
						Václava Křena č.p. 136, 25231 Všenory
	GPS: 49.933267945671,14.311118407156;
	S-JTSK: -752979.44 -1058918.75;
	RUIAN: 6590462
					
	
						Václava Křena č.p. 144, 25231 Všenory
	GPS: 49.932958140567,14.309917730516;
	S-JTSK: -753069.56 -1058941.00;
	RUIAN: 6590543
					
	
						Václava Křena č.p. 150, 25231 Všenory
	GPS: 49.932629321125,14.30859444951;
	S-JTSK: -753168.69 -1058964.13;
	RUIAN: 6590608
					
	
						Václava Křena č.p. 158, 25231 Všenory
	GPS: 49.932344264514,14.30668428536;
	S-JTSK: -753308.88 -1058976.63;
	RUIAN: 6590683
					
	
						Václava Křena č.p. 160, 25231 Všenory
	GPS: 49.932179670451,14.306809500061;
	S-JTSK: -753302.50 -1058996.00;
	RUIAN: 6590705
					
	
						Václava Křena č.p. 406, 25231 Všenory
	GPS: 49.932922551199,14.308561194597;
	S-JTSK: -753166.56 -1058931.50;
	RUIAN: 6593160
					
	
						Václava Křena č.p. 455, 25231 Všenory
	GPS: 49.933196879787,14.309184727772;
	S-JTSK: -753118.02 -1058907.45;
	RUIAN: 6593658
					
	
						Václava Křena č.p. 24, 25231 Všenory
	GPS: 49.933613104783,14.312055792392;
	S-JTSK: -752907.50 -1058890.00;
	RUIAN: 6589341
					
	
						Václava Křena č.p. 134, 25231 Všenory
	GPS: 49.933797524722,14.311418322365;
	S-JTSK: -752950.00 -1058863.38;
	RUIAN: 6590446
					
	
						Václava Křena č.p. 135, 25231 Všenory
	GPS: 49.933305751812,14.311476768331;
	S-JTSK: -752953.38 -1058918.13;
	RUIAN: 6590454
					
	
						Václava Křena č.p. 138, 25231 Všenory
	GPS: 49.933191917876,14.310903579921;
	S-JTSK: -752995.88 -1058925.00;
	RUIAN: 6590489
					
	
						Václava Křena č.p. 140, 25231 Všenory
	GPS: 49.933487291212,14.310061189894;
	S-JTSK: -753051.25 -1058884.13;
	RUIAN: 6590501
					
	
						Václava Křena č.p. 147, 25231 Všenory
	GPS: 49.932835616263,14.30933277943;
	S-JTSK: -753113.03 -1058948.71;
	RUIAN: 6590578
					
	
						Václava Křena č.p. 161, 25231 Všenory
	GPS: 49.932469994574,14.308690394773;
	S-JTSK: -753164.31 -1058982.63;
	RUIAN: 6590713
					
	
						Václava Křena č.p. 512, 25231 Všenory
	GPS: 49.933460312989,14.312679550027;
	S-JTSK: -752865.49 -1058913.00;
	RUIAN: 25425536
					
	
						Václava Křena č.p. 555, 25231 Všenory
	GPS: 49.93259394784,14.307633633149;
	S-JTSK: -753237.55 -1058958.52;
	RUIAN: 28253531
					
	
						Václava Křena č.p. 137, 25231 Všenory
	GPS: 49.933694629981,14.311106473681;
	S-JTSK: -752973.75 -1058871.63;
	RUIAN: 6590471
					
	
						Václava Křena č.p. 141, 25231 Všenory
	GPS: 49.933444928689,14.309589468279;
	S-JTSK: -753085.44 -1058884.13;
	RUIAN: 6590519
					
	
						Václava Křena č.p. 143, 25231 Všenory
	GPS: 49.932996993367,14.310136067653;
	S-JTSK: -753053.44 -1058938.88;
	RUIAN: 6590535
					
	
						Václava Křena č.p. 145, 25231 Všenory
	GPS: 49.932898470602,14.309721320007;
	S-JTSK: -753084.44 -1058945.63;
	RUIAN: 6590551
					
	
						Václava Křena č.p. 146, 25231 Všenory
	GPS: 49.932851102482,14.309522398902;
	S-JTSK: -753099.31 -1058948.88;
	RUIAN: 6590560
					
	
						Václava Křena č.p. 149, 25231 Všenory
	GPS: 49.93270321436,14.308923930814;
	S-JTSK: -753144.13 -1058959.25;
	RUIAN: 6590594
					
	
						Václava Křena č.p. 319, 25231 Všenory
	GPS: 49.932374872658,14.307668767887;
	S-JTSK: -753238.41 -1058983.00;
	RUIAN: 6592295
					
	
						Václava Křena č.p. 440, 25231 Všenory
	GPS: 49.932492908034,14.308224863236;
	S-JTSK: -753197.06 -1058975.50;
	RUIAN: 6593500
					
	
						Václava Křena č.p. 556, 25231 Všenory
	GPS: 49.932656258335,14.30788769609;
	S-JTSK: -753218.53 -1058954.17;
	RUIAN: 28253540
					
	
						Václava Křena č.p. 22, 25231 Všenory
	GPS: 49.933751636834,14.311652394665;
	S-JTSK: -752934.06 -1058870.75;
	RUIAN: 6589324
					
	
						Václava Křena č.p. 139, 25231 Všenory
	GPS: 49.933554751796,14.310635515096;
	S-JTSK: -753009.38 -1058882.38;
	RUIAN: 6590497
					
	
						Václava Křena č.p. 142, 25231 Všenory
	GPS: 49.933031552588,14.310330859111;
	S-JTSK: -753039.06 -1058937.00;
	RUIAN: 6590527
					
	
						Václava Křena č.p. 148, 25231 Všenory
	GPS: 49.932747882231,14.30909277361;
	S-JTSK: -753131.44 -1058956.00;
	RUIAN: 6590586
					
	
						Václava Křena č.p. 159, 25231 Všenory
	GPS: 49.932267669357,14.307221162471;
	S-JTSK: -753271.88 -1058990.38;
	RUIAN: 6590691
					
	
						Václava Kršky č.p. 1867, 39701 Budějovické Předměstí, Písek
	GPS: 49.305715972893,14.162592242643;
	S-JTSK: -773291.41 -1126546.51;
	RUIAN: 5540119
					
	
						Václava Kršky č.p. 1942, 39701 Budějovické Předměstí, Písek
	GPS: 49.305994571164,14.162858899396;
	S-JTSK: -773267.88 -1126518.54;
	RUIAN: 5540861
					
	
						Václava Kršky č.p. 1980, 39701 Budějovické Předměstí, Písek
	GPS: 49.305740730093,14.163080048854;
	S-JTSK: -773255.90 -1126548.74;
	RUIAN: 5541247
					
	
						Václava Kršky č.p. 1789, 39701 Budějovické Předměstí, Písek
	GPS: 49.305955097188,14.162555083916;
	S-JTSK: -773290.37 -1126519.80;
	RUIAN: 5539331
					
	
						Václava Kučery č.p. 2263/13, 35002 Cheb
	GPS: 50.087220341558,12.372310822634;
	S-JTSK: -887773.82 -1021060.78;
	RUIAN: 20915152
					
	
						Václava Kučery č.p. 2463/16, 35002 Cheb
	GPS: 50.08719680134,12.372652444314;
	S-JTSK: -887750.13 -1021067.36;
	RUIAN: 26470136
					
	
						Václava Kučery č.p. 2292/15, 35002 Cheb
	GPS: 50.087201293784,12.372528763849;
	S-JTSK: -887758.78 -1021065.42;
	RUIAN: 20915519
					
	
						Václava Kučery č.p. 2305/7, 35002 Cheb
	GPS: 50.087236527618,12.371677179668;
	S-JTSK: -887818.26 -1021051.59;
	RUIAN: 20915632
					
	
						Václava Kučery č.p. 2355/17, 35002 Cheb
	GPS: 50.087178704682,12.372735718724;
	S-JTSK: -887744.58 -1021070.32;
	RUIAN: 20916060
					
	
						Václava Kučery č.p. 2362/12, 35002 Cheb
	GPS: 50.087196473969,12.372204078983;
	S-JTSK: -887781.79 -1021062.15;
	RUIAN: 20916116
					
	
						Václava Kučery č.p. 2291/8, 35002 Cheb
	GPS: 50.087234367853,12.371781704052;
	S-JTSK: -887810.92 -1021053.05;
	RUIAN: 20915501
					
	
						Václava Kučery č.p. 2297/4, 35002 Cheb
	GPS: 50.087270992453,12.371353422606;
	S-JTSK: -887840.49 -1021044.02;
	RUIAN: 20915551
					
	
						Václava Kučery č.p. 2399/1, 35002 Cheb
	GPS: 50.087308277089,12.371033896059;
	S-JTSK: -887862.37 -1021036.19;
	RUIAN: 25160923
					
	
						Václava Kučery č.p. 2442/1a, 35002 Cheb
	GPS: 50.087127212271,12.370749513791;
	S-JTSK: -887885.74 -1021052.73;
	RUIAN: 26556201
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Zahořany ev. č. 9, 41148 Zahořany, Křešice
	GPS: 50.527851089349,14.223209926209;
	S-JTSK: -750041.02 -992555.07;
	RUIAN: 85671916
					
	
						Proboštov č.p. 51, 40002 Proboštov, Malečov
	GPS: 50.623575729118,14.152702379379;
	S-JTSK: -753502.23 -981315.04;
	RUIAN: 85671967
					
	
						Nová hora č.p. 1121, 68766 Květná, Strání
	GPS: 48.891477597486,17.71528396563;
	S-JTSK: -521009.73 -1202457.90;
	RUIAN: 85671983
					
	
						Na Vršku č.p. 431, 27304 Kačice
	GPS: 50.164520586036,13.984588713159;
	S-JTSK: -772534.72 -1030179.56;
	RUIAN: 85672041
					
	
						Lhotky ev. č. 177, 67905 Lhotky, Hostěnice
	GPS: 49.287775315342,16.787102913595;
	S-JTSK: -584099.58 -1151893.04;
	RUIAN: 85672068
					
	
						Slunečnicová č.p. 1778, 25301 Hostivice
	GPS: 50.077738177156,14.250098818176;
	S-JTSK: -755091.03 -1042400.72;
	RUIAN: 85672084
					
	
						Vlčnov č.p. 1341, 68761 Vlčnov
	GPS: 48.998975840053,17.577931327916;
	S-JTSK: -529903.88 -1189612.91;
	RUIAN: 85672106
					
	
						Východní č.p. 754, 25401 Jílové u Prahy
	GPS: 49.902327315771,14.495992909188;
	S-JTSK: -740297.72 -1064140.62;
	RUIAN: 85672122
					
	
						Hlavní č.p. 267, 43163 Perštejn
	GPS: 50.379148088278,13.115155164632;
	S-JTSK: -830299.69 -997406.23;
	RUIAN: 85672190
					
	
						Sedlnice č.p. 671, 74256 Sedlnice
	GPS: 49.666820641498,18.086277950804;
	S-JTSK: -486324.53 -1119031.65;
	RUIAN: 85672211
					
	
						Tichá č.p. 388, 67902 Jestřebí, Rájec-Jestřebí
	GPS: 49.410038813766,16.62269415336;
	S-JTSK: -594532.54 -1137104.82;
	RUIAN: 85672360
					
	
						Jarošova č.p. 1309/29g, 73601 Šumbark, Havířov
	GPS: 49.795581976065,18.401388975677;
	S-JTSK: -462459.36 -1106716.84;
	RUIAN: 85672394
					
	
						Smrková č.p. 896, 37006 Srubec
	GPS: 48.939785615348,14.546464751161;
	S-JTSK: -751119.51 -1170700.29;
	RUIAN: 85672416
					
	
						Výsluní č.p. 245, 43183 Výsluní
	GPS: 50.467683744376,13.235607240784;
	S-JTSK: -820336.16 -988982.57;
	RUIAN: 85674087
					
	
						Máchova č.p. 1016, 25901 Votice
	GPS: 49.636268800019,14.644490811373;
	S-JTSK: -733673.73 -1094898.91;
	RUIAN: 85674109
					
	
						Prostřední Bludovice č.p. 911, 73937 Prostřední Bludovice, Horní Bludovice
	GPS: 49.756584906344,18.42415620476;
	S-JTSK: -461188.56 -1111176.50;
	RUIAN: 85674435
					
	
						Krhov č.p. 67, 67901 Krhov
	GPS: 49.462373190175,16.581101723972;
	S-JTSK: -596905.43 -1130994.12;
	RUIAN: 85681814
					
	
						Draženov č.p. 177, 34401 Draženov
	GPS: 49.45071243676,12.873841950052;
	S-JTSK: -863448.45 -1096725.99;
	RUIAN: 85681831
					
	
						U Stezky ev. č. 141, 56802 Předměstí, Svitavy
	GPS: 49.767737847351,16.453576045144;
	S-JTSK: -602375.21 -1096233.44;
	RUIAN: 85681857
					
	
						Střížovice č.p. 166, 33207 Střížovice
	GPS: 49.60739704179,13.457236160708;
	S-JTSK: -819047.14 -1085963.59;
	RUIAN: 85681997
					
	
						Chrástecká č.p. 611, 25741 Týnec nad Sázavou
	GPS: 49.840023198786,14.579489512429;
	S-JTSK: -735284.70 -1071815.55;
	RUIAN: 85682012
					
	
						Hvězdecká č.p. 361, 55001 Nové Město, Broumov
	GPS: 50.582444932748,16.31959788435;
	S-JTSK: -601886.39 -1005108.47;
	RUIAN: 85682047
					
	
						K Úvozu č.p. 371, 28404 Kaňk, Kutná Hora
	GPS: 49.979955058606,15.273526762644;
	S-JTSK: -683840.15 -1062846.89;
	RUIAN: 85682101
					
	
						Nad lomem č.p. 1882/18, 14700 Praha 4 - Braník, Praha
	GPS: 50.043546219308,14.415811572172;
	S-JTSK: -743861.76 -1047798.77;
	RUIAN: 85682136
					
	
						Žerotínova č.p. 791/55, 37004 České Budějovice 4, České Budějovice
	GPS: 48.991554327989,14.487234905602;
	S-JTSK: -754639.44 -1164410.28;
	RUIAN: 85682209
					
	
						Motýlí č.p. 2841/38, 32600 Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, Plzeň
	GPS: 49.73005725015,13.388091002585;
	S-JTSK: -821942.20 -1071728.80;
	RUIAN: 85682250
					
	
						Nerudova č.p. 1327, 43191 Vejprty
	GPS: 50.486955537513,13.030614537283;
	S-JTSK: -834384.82 -984632.45;
	RUIAN: 85682284
					
	
						Kejžlice č.p. 231, 39452 Kejžlice
	GPS: 49.594428804665,15.391540276988;
	S-JTSK: -680737.44 -1106446.77;
	RUIAN: 85682331
					
	
						Ostrov č.p. 1524, 36301 Ostrov
	GPS: 50.307239119234,12.945275514163;
	S-JTSK: -843483.41 -1003436.54;
	RUIAN: 85682365
					
	
						Tvarožná č.p. 380, 66405 Tvarožná
	GPS: 49.194660856306,16.767312827457;
	S-JTSK: -586622.50 -1162038.50;
	RUIAN: 85682381
					
	
						Palackého č.p. 1804, 34901 Stříbro
	GPS: 49.760282627224,13.010949520947;
	S-JTSK: -848292.21 -1064261.57;
	RUIAN: 85682411
					
	
						Kamenný Újezd č.p. 344, 33701 Kamenný Újezd
	GPS: 49.721427364887,13.618796808914;
	S-JTSK: -805635.64 -1075147.50;
	RUIAN: 85682438
					
	
						Hřbitovní č.p. 1193, 66442 Modřice
	GPS: 49.125539353545,16.6144326969;
	S-JTSK: -598526.60 -1168495.01;
	RUIAN: 85682454
					
	
						Mladějovice č.p. 262, 78501 Mladějovice
	GPS: 49.752495839472,17.229186767134;
	S-JTSK: -546976.80 -1103753.76;
	RUIAN: 85682497
					
	
						Kamenný Újezd č.p. 343, 33701 Kamenný Újezd
	GPS: 49.721322194706,13.618970511268;
	S-JTSK: -805624.97 -1075160.91;
	RUIAN: 85682527
					
	
						Vepříkov č.p. 113, 58301 Vepříkov
	GPS: 49.740063841982,15.571840835578;
	S-JTSK: -665839.47 -1091963.99;
	RUIAN: 85682543
					
	
						Maleč č.p. 167, 58276 Maleč
	GPS: 49.770742028643,15.671993609222;
	S-JTSK: -658264.76 -1089446.33;
	RUIAN: 85682578
					
	
						Český Jiřetín ev. č. 304, 43601 Český Jiřetín
	GPS: 50.705827447949,13.546754825116;
	S-JTSK: -794579.45 -966097.54;
	RUIAN: 85682616
					
	
						Chotěšov č.p. 43, 27033 Chotěšov, Jesenice
	GPS: 50.118979520369,13.484942261518;
	S-JTSK: -808605.25 -1029997.41;
	RUIAN: 85682632
					
	
						Ke Šmejkalu č.p. 423, 14900 Praha-Šeberov - Šeberov, Praha
	GPS: 50.015989327588,14.510135459547;
	S-JTSK: -737582.66 -1051752.78;
	RUIAN: 85682659
					
	
						Kněžice č.p. 225, 28902 Kněžice
	GPS: 50.253168009716,15.329230664641;
	S-JTSK: -676098.50 -1033192.93;
	RUIAN: 85682675
					
	
						Skalice č.p. 564, 73801 Skalice, Frýdek-Místek
	GPS: 49.661443586447,18.416566667214;
	S-JTSK: -462619.51 -1121675.58;
	RUIAN: 85682691
					
	
						Skalka č.p. 441, 56117 Dlouhá Třebová
	GPS: 49.95026808303,16.416964746581;
	S-JTSK: -602763.74 -1075766.16;
	RUIAN: 85682713
					
	
						Hornických učňů č.p. 410, 26101 Příbram IV, Příbram
	GPS: 49.688332589651,14.00071013221;
	S-JTSK: -778909.25 -1082767.65;
	RUIAN: 85682730
					
	
						Ke Šmejkalu č.p. 422, 14900 Praha-Šeberov - Šeberov, Praha
	GPS: 50.016040257274,14.510116087823;
	S-JTSK: -737583.27 -1051746.98;
	RUIAN: 85682756
					
	
						Kročehlavy ev. č. 1071, 27201 Kročehlavy, Kladno
	GPS: 50.138919471319,14.122509317129;
	S-JTSK: -763179.26 -1034390.06;
	RUIAN: 85682802
					
	
						Nové sady č.p. 1016/27, 60200 Brno-střed - Staré Brno, Brno
	GPS: 49.187290416524,16.605851294631;
	S-JTSK: -598410.94 -1161600.66;
	RUIAN: 85682829
					
	
						Fuchsova č.p. 1016/26, 60200 Brno-střed - Staré Brno, Brno
	GPS: 49.186703529523,16.606575431009;
	S-JTSK: -598365.48 -1161671.22;
	RUIAN: 85682861
					
	
						Oprechtice č.p. 113, 73921 Oprechtice, Paskov
	GPS: 49.726067434517,18.260258840665;
	S-JTSK: -473247.37 -1113558.01;
	RUIAN: 85682896
					
	
						Napajedla ev. č. 421, 76361 Napajedla
	GPS: 49.172423055699,17.49603112403;
	S-JTSK: -534020.72 -1169843.22;
	RUIAN: 85682918
					
	
						Fuchsova č.p. 1016/28, 60200 Brno-střed - Staré Brno, Brno
	GPS: 49.187035493064,16.606353557537;
	S-JTSK: -598377.59 -1161632.78;
	RUIAN: 85682993
					
	
						Rozsochatec č.p. 171, 58272 Rozsochatec
	GPS: 49.671808183887,15.636196541119;
	S-JTSK: -662148.01 -1100059.69;
	RUIAN: 85683019
					
	
						Muškátová č.p. 3513, 43401 Most
	GPS: 50.493834661671,13.674682333343;
	S-JTSK: -789088.90 -990753.35;
	RUIAN: 85683035
					
	
						Ústí nad Orlicí ev. č. 8547, 56201 Ústí nad Orlicí
	GPS: 49.979973616317,16.379000819582;
	S-JTSK: -605106.65 -1072182.10;
	RUIAN: 85683094
					
	
						Řečice č.p. 45, 39601 Řečice
	GPS: 49.603653164548,15.371504641203;
	S-JTSK: -682047.73 -1105249.73;
	RUIAN: 85683132
					
	
						Staré náměstí ev. č. 15/6a, 16100 Praha 6 - Ruzyně, Praha
	GPS: 50.081062377791,14.312241703999;
	S-JTSK: -750634.99 -1042649.12;
	RUIAN: 85683159
					
	
						Jindřicha Flussera č.p. 1439/7, 67401 Horka-Domky, Třebíč
	GPS: 49.203924045754,15.875630186631;
	S-JTSK: -651083.33 -1153785.27;
	RUIAN: 85683183
					
	
						Řásnovka č.p. 2142/2, 66434 Kuřim
	GPS: 49.29228904635,16.543901147618;
	S-JTSK: -601635.19 -1149505.80;
	RUIAN: 85683213
					
	
						Lipno nad Vltavou ev. č. 220, 38278 Lipno nad Vltavou
	GPS: 48.637845681693,14.240270668414;
	S-JTSK: -777996.82 -1200890.61;
	RUIAN: 85683264
					
	
						Zahradní č.p. 1217/53, 69106 Velké Pavlovice
	GPS: 48.895888082489,16.811029417675;
	S-JTSK: -586936.61 -1195414.02;
	RUIAN: 85683329
					
	
						Za Plevnem č.p. 207, 38101 Domoradice, Český Krumlov
	GPS: 48.822383217229,14.330959437371;
	S-JTSK: -768555.58 -1181484.99;
	RUIAN: 85683361
					
	
						Javorová č.p. 1439/13, 79001 Jeseník
	GPS: 50.229964358921,17.17532717793;
	S-JTSK: -545527.92 -1050524.49;
	RUIAN: 85683400
					
	
						Fischerova č.p. 2141/2, 66434 Kuřim
	GPS: 49.292471044277,16.543791994533;
	S-JTSK: -601640.89 -1149484.82;
	RUIAN: 85683451
					
	
						Dolní Domaslavice č.p. 506, 73938 Dolní Domaslavice
	GPS: 49.71452444374,18.491237144656;
	S-JTSK: -456758.66 -1116240.74;
	RUIAN: 85683477
					
	
						Oudoleň č.p. 163, 58224 Oudoleň
	GPS: 49.668914423902,15.757059687717;
	S-JTSK: -653525.30 -1101421.57;
	RUIAN: 85683493
					
	
						Zbraslavec č.p. 98, 67972 Zbraslavec
	GPS: 49.484639136636,16.52488104412;
	S-JTSK: -600687.81 -1128091.61;
	RUIAN: 85683531
					
	
						Lipnice nad Sázavou č.p. 318, 58232 Lipnice nad Sázavou
	GPS: 49.609754918662,15.414371262618;
	S-JTSK: -678889.59 -1104958.93;
	RUIAN: 85683566
					
	
						Onomyšl č.p. 75, 28504 Onomyšl
	GPS: 49.897787923284,15.125892004908;
	S-JTSK: -695504.71 -1070576.84;
	RUIAN: 85683582
					
	
						Bedřichov č.p. 37, 39501 Bedřichov, Pacov
	GPS: 49.474780332847,14.959845710418;
	S-JTSK: -713413.76 -1115698.02;
	RUIAN: 85683604
					
	
						Akátová č.p. 659, 41201 Pokratice, Litoměřice
	GPS: 50.548304615136,14.115646702342;
	S-JTSK: -757273.56 -989237.51;
	RUIAN: 85683647
					
	
						Kurovice č.p. 116, 76852 Kurovice
	GPS: 49.291750883016,17.515619261098;
	S-JTSK: -531330.92 -1156770.90;
	RUIAN: 85683663
					
	
						Konská č.p. 182, 73961 Konská, Třinec
	GPS: 49.698510321106,18.662301844834;
	S-JTSK: -444605.97 -1119023.16;
	RUIAN: 85683710
					
	
						Medlovice č.p. 189, 68201 Medlovice
	GPS: 49.270589678831,17.092183862593;
	S-JTSK: -562218.88 -1156083.08;
	RUIAN: 85683736
					
	
						Nad Rybníkem č.p. 496/7, 66441 Popůvky
	GPS: 49.184576627356,16.485884560683;
	S-JTSK: -607136.81 -1160953.56;
	RUIAN: 85683752
					
	
						Lipnice nad Sázavou č.p. 317, 58232 Lipnice nad Sázavou
	GPS: 49.609682807439,15.414609533911;
	S-JTSK: -678873.49 -1104969.01;
	RUIAN: 85683779
					
	
						Prostřední č.p. 275, 25066 Zdiby
	GPS: 50.167352334436,14.449879862174;
	S-JTSK: -739572.42 -1034489.05;
	RUIAN: 85683809
					
	
						Onomyšl č.p. 73, 28504 Onomyšl
	GPS: 49.897962547627,15.12604038252;
	S-JTSK: -695491.67 -1070558.93;
	RUIAN: 85683841
					
	
						Mitrovická č.p. 1023, 73921 Paskov
	GPS: 49.747875137518,18.276736328787;
	S-JTSK: -471856.15 -1111243.13;
	RUIAN: 85683868
					
	
						Neřežín č.p. 75, 26762 Neřežín, Chaloupky
	GPS: 49.787284412595,13.885854542611;
	S-JTSK: -785533.43 -1070694.36;
	RUIAN: 85683884
					
	
						Václava Ulmana č.p. 166, 27303 Honice, Stochov
	GPS: 50.150200090791,13.9606827473;
	S-JTSK: -774452.13 -1031513.09;
	RUIAN: 85683914
					
	
						Žitná č.p. 5893/20, 58601 Jihlava
	GPS: 49.392113859461,15.611571276577;
	S-JTSK: -667663.92 -1130723.19;
	RUIAN: 85683949
					
	
						Říčanská č.p. 1720, 66501 Rosice
	GPS: 49.19115879619,16.391860083668;
	S-JTSK: -613868.51 -1159474.11;
	RUIAN: 85683990
					
	
						V Necičkách č.p. 322, 26716 Vysoký Újezd
	GPS: 49.988549762016,14.201150969801;
	S-JTSK: -759941.60 -1051736.87;
	RUIAN: 85684015
					
	
						Nová č.p. 630, 38101 Horní Brána, Český Krumlov
	GPS: 48.809906917028,14.321556434379;
	S-JTSK: -769430.42 -1182764.36;
	RUIAN: 85684031
					
	
						Božanov č.p. 87, 54974 Božanov
	GPS: 50.525004961741,16.361646210516;
	S-JTSK: -599633.39 -1011789.85;
	RUIAN: 85684112
					
	
						Petřkovice č.p. 88, 74101 Petřkovice, Starý Jičín
	GPS: 49.543234908327,17.949358153397;
	S-JTSK: -497404.46 -1131841.64;
	RUIAN: 85684139
					
	
						Kišinec č.p. 506, 73561 Chotěbuz
	GPS: 49.764693877433,18.592081408881;
	S-JTSK: -449055.94 -1111276.10;
	RUIAN: 85684155
					
	
						Hodoňovice č.p. 269, 73901 Hodoňovice, Baška
	GPS: 49.622506161463,18.363604272256;
	S-JTSK: -466795.33 -1125669.28;
	RUIAN: 85684198
					
	
						Bruzovice č.p. 352, 73936 Bruzovice
	GPS: 49.713599687067,18.404646869711;
	S-JTSK: -462990.46 -1115822.95;
	RUIAN: 85684244
					
	
						Stanovice č.p. 160, 36001 Stanovice
	GPS: 50.166894397947,12.871419886036;
	S-JTSK: -851128.27 -1018030.19;
	RUIAN: 85684287
					
	
						Olejna č.p. 905, 76833 Morkovice, Morkovice-Slížany
	GPS: 49.246565864697,17.202603439802;
	S-JTSK: -554490.79 -1159548.05;
	RUIAN: 85684309
					
	
						Kopřivnice ev. č. 516, 74221 Kopřivnice
	GPS: 49.595713809844,18.134619625313;
	S-JTSK: -483539.69 -1127216.00;
	RUIAN: 85684333
					
	
						Šaldova č.p. 345/5, 77900 Bystrovany
	GPS: 49.593638069224,17.326087990954;
	S-JTSK: -541760.28 -1122025.34;
	RUIAN: 85684414
					
	
						Kostelní Střimelice č.p. 115, 28163 Kostelní Střimelice, Stříbrná Skalice
	GPS: 49.918279051483,14.806681293609;
	S-JTSK: -717946.05 -1065356.51;
	RUIAN: 85684457
					
	
						Platanová č.p. 686, 69181 Březí
	GPS: 48.813711836247,16.561254960676;
	S-JTSK: -606133.35 -1202548.83;
	RUIAN: 85684473
					
	
						Hrádek č.p. 600, 73997 Hrádek
	GPS: 49.607118990001,18.748811406162;
	S-JTSK: -439191.61 -1129654.83;
	RUIAN: 85684490
					
	
						Plavsko č.p. 234, 37802 Plavsko
	GPS: 49.082860367766,14.897715783599;
	S-JTSK: -723544.84 -1158329.01;
	RUIAN: 85684520
					
	
						Hostkovice č.p. 102, 78357 Hostkovice, Tršice
	GPS: 49.549193071333,17.374824504193;
	S-JTSK: -538735.26 -1127289.04;
	RUIAN: 85684554
					
	
						Království č.p. 27, 28163 Království, Třebovle
	GPS: 50.014897211804,14.945342574313;
	S-JTSK: -706683.16 -1055998.72;
	RUIAN: 85684571
					
	
						Olomoucká č.p. 810/48, 78335 Horka nad Moravou
	GPS: 49.633459609821,17.208772391157;
	S-JTSK: -549758.90 -1116780.56;
	RUIAN: 85684597
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						nám. Svobody č.p. 1845, 76901 Holešov
	GPS: 49.334020810033,17.579225852925;
	S-JTSK: -526280.06 -1152531.57;
	RUIAN: 73946966
					
	
						Luční č.p. 459, 37344 Zliv
	GPS: 49.069548349247,14.367541146791;
	S-JTSK: -762129.31 -1154625.26;
	RUIAN: 17643945
					
	
						Čeladná č.p. 625, 73912 Čeladná
	GPS: 49.54036162108,18.332989939729;
	S-JTSK: -469774.41 -1134585.10;
	RUIAN: 12478954
					
	
						Na Skalce č.p. 256, 40331 Ústí nad Labem-Neštěmice - Neštěmice, Ústí nad Labem
	GPS: 50.678461727612,14.101973237473;
	S-JTSK: -756198.44 -974767.08;
	RUIAN: 17768586
					
	
						Palackého č.p. 1464/12, 78501 Šternberk
	GPS: 49.723228242828,17.300575088693;
	S-JTSK: -542177.94 -1107501.55;
	RUIAN: 16352599
					
	
						K. H. Máchy ev. č. 270, 40701 Jílové
	GPS: 50.767221451604,14.102812227024;
	S-JTSK: -754752.41 -964999.84;
	RUIAN: 24377775
					
	
						Na Slavíkově č.p. 353/3, 11101 Praha-Dolní Měcholupy - Dolní Měcholupy, Praha
	GPS: 50.06086301553,14.555099118559;
	S-JTSK: -733718.22 -1047241.88;
	RUIAN: 22551921
					
	
						Doubí č.p. 102, 46345 Doubí, Čtveřín
	GPS: 50.62435691185,15.093747122352;
	S-JTSK: -687497.94 -990126.64;
	RUIAN: 25575350
					
	
						Rataje č.p. 8, 39165 Rataje
	GPS: 49.348957368913,14.446766701497;
	S-JTSK: -752169.81 -1124630.88;
	RUIAN: 6675301
					
	
						Pražská č.p. 350, 25245 Březová, Březová-Oleško
	GPS: 49.919284973228,14.402893041438;
	S-JTSK: -746665.79 -1061363.09;
	RUIAN: 30957249
					
	
						Zvole č.p. 40, 78901 Zvole
	GPS: 49.841924705038,16.914092647186;
	S-JTSK: -568536.45 -1091558.98;
	RUIAN: 5833884
					
	
						Na Prutech č.p. 1056/12, 59101 Žďár nad Sázavou 5, Žďár nad Sázavou
	GPS: 49.571729011133,15.945515574396;
	S-JTSK: -641272.63 -1113754.10;
	RUIAN: 3413969
					
	
						Na Boubín č.p. 171, 39701 Smrkovice, Písek
	GPS: 49.276877640754,14.157120032186;
	S-JTSK: -774133.78 -1129666.55;
	RUIAN: 5520398
					
	
						Konojedská č.p. 1579/32, 10000 Praha 10 - Strašnice, Praha
	GPS: 50.064143896624,14.509940813701;
	S-JTSK: -736872.64 -1046444.31;
	RUIAN: 22618325
					
	
						Gen. Svobody č.p. 286, 37842 Nová Včelnice
	GPS: 49.235992721374,15.069404937822;
	S-JTSK: -708932.63 -1143055.50;
	RUIAN: 14739747
					
	
						Slatinka č.p. 147/15, 62700 Brno-Slatina - Slatina, Brno
	GPS: 49.1638671919,16.687940439216;
	S-JTSK: -592739.04 -1164830.69;
	RUIAN: 19542844
					
	
						Školní č.p. 81, 54225 Janské Lázně
	GPS: 50.631047344838,15.77710782752;
	S-JTSK: -639417.89 -995329.26;
	RUIAN: 20377452
					
	
						Vlkovice č.p. 56, 35301 Vlkovice
	GPS: 49.949182490452,12.740087774304;
	S-JTSK: -864234.00 -1040458.00;
	RUIAN: 11854316
					
	
						Ztracená č.p. 471, 75201 Kojetín I-Město, Kojetín
	GPS: 49.351580209695,17.306475703421;
	S-JTSK: -545817.62 -1148675.08;
	RUIAN: 11300230
					
	
						Tylova č.p. 1701/7, 79601 Prostějov
	GPS: 49.46880208651,17.114302291307;
	S-JTSK: -558394.95 -1134315.36;
	RUIAN: 28002725
					
	
						Velká Bystřice ev. č. 103, 78353 Velká Bystřice
	GPS: 49.595442067613,17.33783500968;
	S-JTSK: -540895.49 -1121908.87;
	RUIAN: 73157317
					
	
						Rožmitálova č.p. 2291/14, 67801 Blansko
	GPS: 49.361924359248,16.642620177801;
	S-JTSK: -593667.69 -1142579.68;
	RUIAN: 31087434
					
	
						Krásněves č.p. 86, 59444 Krásněves
	GPS: 49.445021859424,15.981196553358;
	S-JTSK: -640340.33 -1128049.65;
	RUIAN: 3587037
					
	
						Nětčická č.p. 2036/62, 69701 Nětčice, Kyjov
	GPS: 49.019150927256,17.131268292965;
	S-JTSK: -562202.51 -1184188.54;
	RUIAN: 13436066
					
	
						Plinkout č.p. 74, 78386 Plinkout, Dlouhá Loučka
	GPS: 49.836747867247,17.166793856536;
	S-JTSK: -550512.19 -1093981.92;
	RUIAN: 24387711
					
	
						Nezvalova č.p. 267, 29301 Čejetice, Mladá Boleslav
	GPS: 50.412441077666,14.889281041938;
	S-JTSK: -704913.13 -1011636.31;
	RUIAN: 21221189
					
	
						Ondratice č.p. 108, 79807 Ondratice
	GPS: 49.362417661299,17.061180420315;
	S-JTSK: -563426.48 -1145695.47;
	RUIAN: 10554424
					
	
						Hojsova Stráž ev. č. 116, 34022 Hojsova Stráž, Železná Ruda
	GPS: 49.218089788492,13.22176749225;
	S-JTSK: -842460.06 -1126193.75;
	RUIAN: 12051128
					
	
						Opavská č.p. 454, 74741 Hradec nad Moravicí
	GPS: 49.877938565677,17.876627355848;
	S-JTSK: -499266.00 -1094293.77;
	RUIAN: 4336593
					
	
						Račanská č.p. 79, 53352 Srch
	GPS: 50.082723774827,15.770968842819;
	S-JTSK: -647074.70 -1055841.78;
	RUIAN: 7611714
					
	
						Bílá Třemešná č.p. 133, 54472 Bílá Třemešná
	GPS: 50.442564561171,15.74940862798;
	S-JTSK: -643853.46 -1015916.23;
	RUIAN: 20350724
					
	
						Mohelno č.p. 441, 67575 Mohelno
	GPS: 49.116486022682,16.190642252163;
	S-JTSK: -629380.63 -1166087.25;
	RUIAN: 18659241
					
	
						Starý Maletín č.p. 50, 78901 Starý Maletín, Maletín
	GPS: 49.796922169697,16.767230220763;
	S-JTSK: -579569.59 -1095433.35;
	RUIAN: 8032521
					
	
						Braňany ev. č. 140, 43522 Braňany
	GPS: 50.5419429954,13.70615027305;
	S-JTSK: -786099.96 -985785.41;
	RUIAN: 5033543
					
	
						Vinary č.p. 40, 53863 Vinary
	GPS: 49.963250242113,16.060986142461;
	S-JTSK: -627983.61 -1071462.16;
	RUIAN: 5250218
					
	
						Horní Branná č.p. 281, 51401 Horní Branná
	GPS: 50.620380991445,15.58720602035;
	S-JTSK: -652901.79 -994900.04;
	RUIAN: 15050424
					
	
						Nezvalova č.p. 377/14, 50003 Hradec Králové
	GPS: 50.207918989586,15.840706138982;
	S-JTSK: -640481.46 -1042602.27;
	RUIAN: 23867264
					
	
						Pelhřimov ev. č. 5359, 39301 Pelhřimov
	GPS: 49.44750236156,15.233408689021;
	S-JTSK: -694131.96 -1121233.16;
	RUIAN: 30996996
					
	
						Dřenice ev. č. 119, 35002 Dřenice, Cheb
	GPS: 50.067641740375,12.452748927618;
	S-JTSK: -882448.20 -1024147.53;
	RUIAN: 20857888
					
	
						Šemnice ev. č. 97, 36272 Šemnice
	GPS: 50.245717681668,12.966969514138;
	S-JTSK: -843021.75 -1010436.53;
	RUIAN: 11994711
					
	
						Litichovice č.p. 34, 25726 Litichovice
	GPS: 49.78579790141,14.848127966116;
	S-JTSK: -716920.87 -1080353.89;
	RUIAN: 41983203
					
	
						Lomeček č.p. 39, 28601 Lomeček, Úmonín
	GPS: 49.857943263456,15.280452909639;
	S-JTSK: -685043.16 -1076372.50;
	RUIAN: 85173789
					
	
						Na Zaryjích č.p. 2111, 73541 Petřvald
	GPS: 49.83153057444,18.370762086468;
	S-JTSK: -464319.57 -1102547.07;
	RUIAN: 74145690
					
	
						Bystřička ev. č. 63, 75624 Bystřička
	GPS: 49.418695708457,18.023456667219;
	S-JTSK: -493294.69 -1146116.44;
	RUIAN: 17019851
					
	
						Nová č.p. 192, 28002 Ovčáry
	GPS: 50.063297463291,15.242487014643;
	S-JTSK: -684885.75 -1053371.88;
	RUIAN: 2479672
					
	
						Veselý Žďár č.p. 181, 58001 Veselý Žďár
	GPS: 49.63748153433,15.527578048295;
	S-JTSK: -670394.69 -1102900.24;
	RUIAN: 9566228
					
	
						U stadionu č.p. 762, 50601 Valdické Předměstí, Jičín
	GPS: 50.439775834882,15.362912210997;
	S-JTSK: -671144.19 -1012893.94;
	RUIAN: 17530016
					
	
						Roubalova č.p. 457/5a, 60200 Brno-střed - Stránice, Brno
	GPS: 49.196464136446,16.58769026587;
	S-JTSK: -599617.08 -1160443.97;
	RUIAN: 19156367
					
	
						Richarda Knose č.p. 1867/7, 62800 Brno-Líšeň - Líšeň, Brno
	GPS: 49.205639771606,16.689109065257;
	S-JTSK: -592159.94 -1160220.92;
	RUIAN: 19429894
					
	
						Starý zámek č.p. 5, 46343 Český Dub IV, Český Dub
	GPS: 50.660183093659,14.994050944275;
	S-JTSK: -693981.78 -985271.05;
	RUIAN: 23636505
					
	
						Dolní Jasenka č.p. 747, 75501 Vsetín
	GPS: 49.347583279274,17.996392914517;
	S-JTSK: -495956.26 -1153818.34;
	RUIAN: 24300446
					
	
						Šumice č.p. 450, 68731 Šumice
	GPS: 49.032610099538,17.730132432266;
	S-JTSK: -518470.04 -1186932.95;
	RUIAN: 4950151
					
	
						Třebešovská č.p. 2038/14, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	GPS: 50.113484545662,14.610748781941;
	S-JTSK: -728986.63 -1041976.57;
	RUIAN: 22449647
					
	
						Jiráskovo nábř. č.p. 1143, 39701 Budějovické Předměstí, Písek
	GPS: 49.317342500869,14.146984613351;
	S-JTSK: -774234.32 -1125107.53;
	RUIAN: 30073740
					
	
						Habrovice č.p. 33, 40340 Ústí nad Labem-město - Habrovice, Ústí nad Labem
	GPS: 50.703541761365,14.0035101215;
	S-JTSK: -762692.27 -971022.97;
	RUIAN: 17760445
					
	
						Zakouřilova č.p. 836/32, 14900 Praha 11 - Chodov, Praha
	GPS: 50.032127376055,14.494612910064;
	S-JTSK: -738441.92 -1049823.98;
	RUIAN: 21835136
					
	
						Boleslavova č.p. 1115/2, 70900 Mariánské Hory a Hulváky - Mariánské Hory, Ostrava
	GPS: 49.829460472588,18.253287039767;
	S-JTSK: -472760.80 -1102057.32;
	RUIAN: 3318648
					
	
						V Březinkách ev. č. 31, 28163 Vyžlovka
	GPS: 49.982103824153,14.797601593314;
	S-JTSK: -717660.04 -1058233.96;
	RUIAN: 2448891
					
	
						Chlum č.p. 62, 33204 Chlum
	GPS: 49.607499893233,13.483181955543;
	S-JTSK: -817191.13 -1086231.50;
	RUIAN: 7030355
					
	
						Suchá ev. č. 55, 36301 Suchá, Jáchymov
	GPS: 50.374649260882,12.960298554824;
	S-JTSK: -841259.00 -996197.00;
	RUIAN: 11933593
					
	
						Finské domky č.p. 1302, 73532 Rychvald
	GPS: 49.84949546605,18.394689963109;
	S-JTSK: -462436.25 -1100700.78;
	RUIAN: 28257065
					
	
						Na Vyhlídce č.p. 749, 25229 Dobřichovice
	GPS: 49.923036779305,14.277338766278;
	S-JTSK: -755538.50 -1059711.04;
	RUIAN: 6552862
					
	
						Ludkovice č.p. 42, 76341 Ludkovice
	GPS: 49.114613629905,17.728000329335;
	S-JTSK: -517779.20 -1177838.99;
	RUIAN: 3877965
					
	
						Nad Hájem ev. č. 31, 76601 Valašské Klobouky
	GPS: 49.135966430961,18.019042769212;
	S-JTSK: -496410.68 -1177404.54;
	RUIAN: 4027141
					
	
						Cigánov č.p. 525, 69615 Čejkovice
	GPS: 48.89777278638,16.944214870596;
	S-JTSK: -577203.01 -1196220.54;
	RUIAN: 13380257
					
	
						Stříbrný vrch č.p. 188, 51761 Rokytnice v Orlických horách
	GPS: 50.161326630394,16.46774072109;
	S-JTSK: -596575.71 -1052830.81;
	RUIAN: 9797394
					
	
						Mánesova č.p. 454/50, 37001 České Budějovice 6, České Budějovice
	GPS: 48.969046919909,14.479544949806;
	S-JTSK: -755536.22 -1166814.00;
	RUIAN: 23403802
					
	
						Jabloňová č.p. 277, 76310 Hvozdná
	GPS: 49.256531610786,17.75231701694;
	S-JTSK: -514552.59 -1162289.28;
	RUIAN: 3848639
					
	
						Valovská č.p. 214, 43981 Kryry
	GPS: 50.177993034614,13.426390838404;
	S-JTSK: -811764.26 -1022883.24;
	RUIAN: 9147811
					
	
						Patokryje č.p. 94, 43401 Patokryje
	GPS: 50.50150704219,13.708083234989;
	S-JTSK: -786620.01 -990255.04;
	RUIAN: 5076102
					
	
						Chvojenecká č.p. 604, 19017 Praha-Vinoř - Vinoř, Praha
	GPS: 50.146563755348,14.572371585627;
	S-JTSK: -731212.41 -1037962.79;
	RUIAN: 22723480
					
	
						Hlavní č.p. 131, 67573 Rapotice
	GPS: 49.189592562495,16.257507656983;
	S-JTSK: -623619.50 -1158558.13;
	RUIAN: 2692015
					
	
						Čížová č.p. 67, 39831 Čížová
	GPS: 49.354696171092,14.095154457154;
	S-JTSK: -777381.13 -1120466.07;
	RUIAN: 360741
					
	
						Rohoznice č.p. 32, 53341 Rohoznice
	GPS: 50.129804609547,15.654133917344;
	S-JTSK: -654748.21 -1049645.85;
	RUIAN: 7586108
					
	
						Třtice č.p. 155, 27101 Třtice
	GPS: 50.183159946705,13.858767351348;
	S-JTSK: -781133.53 -1026843.08;
	RUIAN: 16481071
					
	
						Anglická č.p. 299/33, 35301 Úšovice, Mariánské Lázně
	GPS: 49.966144365861,12.706794846984;
	S-JTSK: -866292.96 -1038216.00;
	RUIAN: 20868391
					
	
						Okrouhlá č.p. 45, 47301 Okrouhlá
	GPS: 50.768210243919,14.523060074842;
	S-JTSK: -725372.77 -968973.78;
	RUIAN: 16574214
					
	
						Nádražní ev. č. 330, 39464 Počátky
	GPS: 49.258029756821,15.236030590429;
	S-JTSK: -696588.94 -1142160.99;
	RUIAN: 30858364
					
	
						Lomená č.p. 855, 27746 Veltrusy
	GPS: 50.269417962904,14.338448720404;
	S-JTSK: -745898.39 -1022156.56;
	RUIAN: 78449618
					
	
						Masarykova ev. č. 415, 66701 Židlochovice
	GPS: 49.041832978673,16.617089981731;
	S-JTSK: -599333.21 -1177770.27;
	RUIAN: 13343688
					
	
						K vrbě č.p. 521/6, 10300 Praha-Kolovraty - Kolovraty, Praha
	GPS: 50.015342076411,14.626045263601;
	S-JTSK: -729360.92 -1052940.41;
	RUIAN: 22739149
					
	
						Lipník č.p. 63, 67552 Lipník
	GPS: 49.14353762323,15.947737065697;
	S-JTSK: -646645.19 -1161067.88;
	RUIAN: 18647227
					
	
						Sazovice č.p. 1, 76301 Sazovice
	GPS: 49.245319144949,17.567995082903;
	S-JTSK: -528028.47 -1162273.81;
	RUIAN: 3943852
					
	
						Čeperka č.p. 187, 53345 Čeperka
	GPS: 50.115449022511,15.748420352713;
	S-JTSK: -648244.71 -1052036.22;
	RUIAN: 7499817
					
	
						Haklovy Dvory č.p. 2223, 37005 České Budějovice 2, České Budějovice
	GPS: 48.995518550733,14.403836700245;
	S-JTSK: -760626.03 -1163143.73;
	RUIAN: 27059961
					
	
						Šeřeč č.p. 4, 55203 Šeřeč, Provodov-Šonov
	GPS: 50.38650142238,16.086073938666;
	S-JTSK: -620813.31 -1024898.51;
	RUIAN: 79062580
					
	
						Rápošov č.p. 9, 28401 Rápošov, Zbraslavice
	GPS: 49.832142076608,15.168011125442;
	S-JTSK: -693426.48 -1078202.60;
	RUIAN: 11585803
					
	
						Boskovice ev. č. 70, 68001 Boskovice
	GPS: 49.484211010972,16.638438195941;
	S-JTSK: -592513.37 -1129026.16;
	RUIAN: 15281299
					
	
						Kamenná Lhota č.p. 35, 58292 Kamenná Lhota
	GPS: 49.6457803411,15.274117345635;
	S-JTSK: -688445.94 -1099725.75;
	RUIAN: 9427180
					
	
						Březno č.p. 194, 29406 Březno
	GPS: 50.405135106558,15.001562928401;
	S-JTSK: -697104.00 -1013474.70;
	RUIAN: 25894471
					
	
						Branice č.p. 68, 39843 Branice
	GPS: 49.402290542328,14.345924827954;
	S-JTSK: -758613.38 -1117754.75;
	RUIAN: 312738
					
	
						Nerudova č.p. 825, 79376 Zlaté Hory
	GPS: 50.25466247593,17.390752499475;
	S-JTSK: -529963.41 -1049305.02;
	RUIAN: 15457141
					
	
						Krasnice č.p. 46, 53501 Krasnice, Litošice
	GPS: 49.997164722511,15.507352057689;
	S-JTSK: -666965.18 -1063018.49;
	RUIAN: 7559071
					
	
						Pod vodárnou č.p. 294, 37367 Borek
	GPS: 49.025434040711,14.499154518801;
	S-JTSK: -753265.54 -1160795.21;
	RUIAN: 17589916
					
	
						Libuň č.p. 222, 50715 Libuň
	GPS: 50.499169652541,15.291686467819;
	S-JTSK: -675340.29 -1005709.76;
	RUIAN: 17457611
					
	
						Dubenec č.p. 42, 54455 Dubenec
	GPS: 50.378814304818,15.79329597885;
	S-JTSK: -641595.75 -1023327.31;
	RUIAN: 2322528
					
	
						Polešovice č.p. 388, 68737 Polešovice
	GPS: 49.035501917158,17.334048123832;
	S-JTSK: -547267.03 -1183851.48;
	RUIAN: 4776950
					
	
						Horní Branná č.p. 172, 51236 Horní Branná
	GPS: 50.600407284542,15.577891409708;
	S-JTSK: -653825.00 -997026.00;
	RUIAN: 15049337
					
	
						Neurazy č.p. 126, 33555 Neurazy
	GPS: 49.436309944144,13.510214722341;
	S-JTSK: -818083.75 -1105350.00;
	RUIAN: 1009346
					
	
						Kostelec č.p. 308, 69651 Kostelec
	GPS: 49.025034529952,17.154850685109;
	S-JTSK: -560420.87 -1183710.85;
	RUIAN: 25993623
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
                

                
                    
                        
                            Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí zaplatit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor]
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
                

                
                    
                        
                            Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa
                        
                    

                    
                        Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám základní pravidla, výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak si ve společnosti najít novou pozici]
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Beroun
	Ostrava
	Mladá Boleslav
	Říčany, okres Praha-východ
	Praha
	Rychnov nad Kněžnou
	Kladno
	Vsetín
	Liberec
	Havlíčkův Brod




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Jihlava
	Uherský Brod
	Cheb
	Havířov
	Zruč nad Sázavou
	Loket, okres Benešov
	Plzeň
	Pardubice
	Nové Město, Praha




    Top profese

    	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Obsluha strojů
	Personální manažer / manažerka
	Klempíř / Klempířka
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Čalouník / Čalounice
	Oblastní ředitel / ředitelka
	Lisař / Lisařka
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Terapeut / Terapeutka




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	Markmont, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Ministerstvo vnitra
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	partner
	outplacement
	assessment centrum
	Human Resources Management System
	úraz
	motivace zaměstnanců
	politika
	Applicant Tracking System
	termíny
	EGJE





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem
	Prodavač/ka - v prodejně INPEKO
	Čáslav: Prodavač/Ka - Pokladní
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Obsluha čerpací stanice ORLEN odměny za hodnocení až 5000,-
	Účetní podvojné účetnictví
	Disponent MKD
	MACHR NA VÝROBU PLECHOVEK (obsluha strojů) 35 - 40.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	SEŘIZOVAČ (M/Ž) - NÁSTUPNÍ BONUS !!! 30 000 Kč !!!
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Strakonice (A958)
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.
	Dělník ve výrobě, mzda až 31.000Kč, nábor.příspěvěk 15.000Kč
	Řidič dodávky
	Administrativní asistent/ka / junior analytik
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Runner/Jídlo nosič 30/40 tis  pro  Together společnost
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Holandsko-Den Haag-Rijnsburg-Balení zeleniny-Bez jazyka
	Obsluha čerpací stanice Eurobit Rychnov nad Kněžnou
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Olympia Brno)
	Obsluha vodní dýmky
	Prodavač/ka - STOP. SHOP. Třebíč
	Trainee – program pro vedoucího XXXLutz Plzeň (m/ž) (A546)
	Svářeči 111 a zámečníci
	Tesaře - Rakousko
	Recepční
	Manipulant / vážič depo PPL Humpolec




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















